
6 TUZLANSKI MARATON 2022 -
Rezultat trke

Datum & vreme: 2022-10-30 09:00:00

5K Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Adi Nurkanovic (#484) M 35 Ak Sloboda
Tehnograd 5 km 03:41 0:18:27

2 Mujo Trako (#549) M 35 5 km 04:06 0:20:31

3 Elma Hasanbasic (#485) Ž 35 AK Sloboda
Tehnograd 5 km 04:07 0:20:33

4 Rijad Hasanbašić (#488) M 35 AK Sloboda
Tehnograd 5 km 04:07 0:20:33

5 Thomas Mcmillan (#583) M 35 5 km 04:09 0:20:45

6 Boris Ferkovic (#590) M 61+ RDS Maratonac
Tuzla 5 km 04:12 0:20:59

7 Edin Dzananovic (#527) M 35 Doborovci 5 km 04:16 0:21:21
8 Almir Selimovic (#564) M 35 Bicom Systems 5 km 04:26 0:22:09
9 Mensur Brkicevic (#522) M 35 ARK Gračanica 5 km 04:30 0:22:32
10 Amer Karic (#551) M 35 Bicom Systems 5 km 04:34 0:22:52
11 Nedzad Prses (#533) M 36-40 SLF 5 km 04:44 0:23:41
12 Suljo Delić (#536) M 35 Parabellum Gym 5 km 04:46 0:23:50
13 Adil Batalevic (#553) M 35 Bicom Systems 5 km 04:49 0:24:06
14 Dženis Omerović (#539) M 35 Parabellum Gym 5 km 04:58 0:24:52
15 Semir Karic (#555) M 35 Bicom Systems 5 km 05:01 0:25:06
16 Admir Delmanović (#502) M 35 5 km 05:03 0:25:15
17 Ahcene Nait Sider (#588) M 35 5 km 05:12 0:25:58
18 Nermin Zonić (#593) M 51-55 Maratonac 5 km 05:13 0:26:03
19 Almir Selimović (#543) M 41-45 Silver Arrows 5 km 05:14 0:26:11
20 Amar Švraka (#472) M 35 5 km 05:16 0:26:18
21 Mersad Zahirovic (#529) M 41-45 5 km 05:16 0:26:22
22 Tarik Dahić (#554) M 35 Bicom Systems 5 km 05:16 0:26:22
23 Nedim Kurtović (#520) M 35 5 km 05:19 0:26:33
24 Denis Garagić (#493) M 35 5 km 05:19 0:26:37
25 Elvis Mejric (#526) M 36-40 5 km 05:21 0:26:47
26 Jasmin Dizdarević (#544) M 61+ AK Glina 5 km 05:22 0:26:51
27 Arnela Sarajlić (#535) Ž 35 Silver Arrows 5 km 05:25 0:27:03
28 Ermina Mehmedovic (#534) Ž 36-40 5 km 05:27 0:27:14
29 Edin Čalkić (#565) M 35 Bicom Systems 5 km 05:33 0:27:44
30 Delila Kafedžić (#501) Ž 35 5 km 05:35 0:27:53
31 Bekir Hadzic (#504) M 35 Rekreativac 5 km 05:36 0:27:58
32 Amir Osmanovic (#548) M 41-45 Syncro 5 km 05:37 0:28:07
33 Senad Zunic (#546) M 36-40 Maratonac Tuzla 5 km 05:38 0:28:08
34 Samir Hrustanovic (#497) M 35 Xella 5 km 05:38 0:28:09
35 Semir Hodžić (#212) M 35 5 km 05:40 0:28:19
36 Orhan Ibrahimagic (#547) M 35 5 km 05:41 0:28:24
37 Vernes Šiljegović (#216) M 36-40 Bicom Systems 5 km 05:47 0:28:56

38 Amra Zahirović-Popović
(#537) Ž 36-40 Parabellum Gym 5 km 05:49 0:29:03

39 Amira Selimović (#542) Ž 41-45 Silver Arrows 5 km 05:49 0:29:05
40 Nermin Jusić (#510) M 51-55 Canossa 5 km 05:50 0:29:10
41 Bakir Sokolović (#523) M 35 5 km 05:52 0:29:19
42 Emina Ahmetovic (#269) Ž 41-45 5 km 05:55 0:29:37
43 Denis Hrvanović (#581) M 41-45 5 km 05:56 0:29:42
44 Amer Salkić (#571) M 35 NLB Banka 5 km 06:00 0:30:02
45 Asmir Kovačević (#572) M 35 NLB Banka 5 km 06:01 0:30:03
46 Mirza Begunić (#566) M 35 Bicom Systems 5 km 06:03 0:30:16
47 Tarik Fazlić (#562) M 35 Bicom Systems 5 km 06:04 0:30:20
48 Nisveta Mehic (#217) Ž 36-40 Maratonac 5 km 06:04 0:30:21
49 Almin Kalabić (#558) M 35 Bicom Systems 5 km 06:05 0:30:24
50 Melita Ćosić (#538) Ž 41-45 Parabellum Gym 5 km 06:09 0:30:44



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
51 Jeremiah Lindsey (#585) M 35 5 km 06:11 0:30:53
52 Enida Imamović (#586) Ž 35 5 km 06:17 0:31:27
53 Irma Hodžić (#587) Ž 35 5 km 06:17 0:31:27
54 Nerma Kurtović (#521) Ž 35 5 km 06:18 0:31:28

55 Meliha Hasić (#515) M 36-40 RSD Maratonac
Tuzla 5 km 06:20 0:31:39

56 Jelena Predić (#596) Ž 36-40 Xella 5 km 06:24 0:32:01

57 Melisa Milkunić (#511) Ž 35 IVF Centar "Dr.
Balić" 5 km 06:37 0:33:07

58 Azur Mehanović (#589) M 35 5 km 06:38 0:33:10
59 Emir Memić (#532) M 36-40 5 km 06:39 0:33:15
60 Ajna Softić (#582) Ž 35 5 km 06:39 0:33:16
61 Ena Karabegović (#530) Ž 46-50 Maratonac 5 km 06:39 0:33:17
62 Nadina Sokolović (#524) Ž 35 5 km 06:41 0:33:25
63 Elsa Ćatić-Šakić (#503) Ž 36-40 5element2031 5 km 06:44 0:33:40
64 Devleta Balić (#2) Ž 56-60 Maratonac 5 km 06:47 0:33:55
65 Đina Balić (#492) Ž 35 Maratonac 5 km 06:49 0:34:07
66 Jasmina Jurišić (#552) Ž 35 Bicom Systems 5 km 06:53 0:34:23
67 Nermin Imamovic (#556) M 35 Bicom Systems 5 km 07:05 0:35:25
68 Merima Delić (#578) Ž 35 NLB Banka 5 km 07:07 0:35:35
69 Vedrana Jurić (#573) Ž 35 NLB Banka 5 km 07:07 0:35:36
70 Mirsad Šahinović (#519) M 41-45 5 km 07:08 0:35:41
71 Aida Habul (#569) Ž 41-45 NLB Banka 5 km 07:09 0:35:44
72 Emina Huremović (#481) Ž 36-40 Xella 5 km 07:11 0:35:56
73 Fuad Ljubunčić (#563) M 35 Bicom Systems 5 km 07:12 0:35:59
74 Isabela Muminović (#557) Ž 35 Bicom Systems 5 km 07:13 0:36:05
75 Amra Salihovic (#506) Ž 35 5 km 07:14 0:36:10
76 Fadil Bajrami (#514) M 41-45 Herbalife 5 km 07:14 0:36:10
77 Edin Karavdić (#598) M 35 Xella 5 km 07:18 0:36:31
78 Hatidža Tomić (#31) Ž 46-50 5 km 07:19 0:36:37

79 Gordana Brandalik (#516) Ž 56-60 RSD Maratonac
Tuzla 5 km 07:20 0:36:38

80 Alem Rakovic (#560) M 35 Bicom Systems 5 km 07:23 0:36:56
81 Adnan Hasanbašić (#483) M 41-45 xella 5 km 07:25 0:37:05
82 Azra Hasanbašić (#482) Ž 36-40 Xella 5 km 07:26 0:37:08
83 Erna Memić (#531) Ž 35 5 km 07:27 0:37:13
84 Dina Malešević (#550) Ž 35 Bicom Systems 5 km 07:27 0:37:15
85 Azemina Hodžić (#494) Ž 36-40 Xella 5 km 07:28 0:37:21
86 Almir Hadziabdic (#599) M 36-40 Xella 5 km 07:28 0:37:22
87 Ramiza Hrustanovic (#496) Ž 35 Xella 5 km 07:28 0:37:22
88 Amy Mcmillan (#584) M 35 5 km 07:47 0:38:53
89 Amna Smiljanić (#499) Ž 35 Xella 5 km 07:49 0:39:07

90 Edina Mujčinović (#507) Ž 35 IVF Centar "Dr.
Balić" 5 km 07:49 0:39:07

91 Damir Hodžić (#495) M 41-45 Xella 5 km 07:56 0:39:41
92 Emina Valjevac (#528) Ž 36-40 5 km 08:05 0:40:24
93 Jasmin Huremovic (#597) M 41-45 Xella 5 km 08:13 0:41:07
94 Emil Aničić (#568) M 35 NLB Banka 5 km 08:45 0:43:46
95 Amina Hadžić (#570) Ž 35 NLB Banka 5 km 08:46 0:43:51
96 Belma Telalović (#575) Ž 35 NLB Banka 5 km 09:26 0:47:08
97 Željka Kovačević (#574) Ž 36-40 NLB 5 km 09:27 0:47:14
98 Erna Herić (#595) Ž 36-40 Xella 5 km 09:28 0:47:22

99 Izeta Mahmutović (#500) Ž 35 IVF Centar "Dr.
Balić" 5 km DNF

100 Adem Balić (#1001) M 61+ Maratonac 0 km DNS

101 Admir Hasanagić (#518) M 35 RSD Maratonac
Tuzla 0 km DNS

102 Aid Džafić (#509) M 35 0 km DNS
103 Aldin Herić (#594) M 36-40 Xella 0 km DNS
104 Amela Sitarević (#576) Ž 36-40 NLB Banka 0 km DNS
105 Amer Rančić (#579) M 35 NLB Banka 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
106 Amra Mejrić (#525) Ž 35 0 km DNS
107 Asja Bedžetović (#491) Ž 35 0 km DNS
108 Danijel Tursunović (#540) M 36-40 Parabellum Gym 0 km DNS
109 Elma Zahirović (#580) Ž 35 NLB Banka 0 km DNS
110 Elvis Junuzovic (#561) M 36-40 Bicom Systems 0 km DNS
111 Emir Bećirović (#498) M 36-40 Xella 0 km DNS
112 Emir Mujkanovic (#567) M 35 Bicom Systems 0 km DNS
113 Fatma Bulić (#724) Ž 35 0 km DNS
114 Ismar Korman (#559) M 35 Bicom Systems 0 km DNS
115 Ivana Capan (#513) Ž 41-45 0 km DNS
116 Jasmina Mesanovic (#505) Ž 36-40 0 km DNS
117 Jasna Muftić (#577) Ž 35 NLB Banka 0 km DNS
118 Lamija Kotoric (#508) Ž 35 Individualno 0 km DNS
119 Lejla Selimovic Piric (#545) Ž 36-40 0 km DNS
120 Maida Musić (#541) Ž 35 Parabellum Gym 0 km DNS
121 Mirjana Marković (#591) Ž 35 Sfu Premijer 0 km DNS
122 Sabina Jatic (#517) Ž 51-55 Bosing 0 km DNS
123 Sabina Ribic (#214) Ž 35 0 km DNS
124 Sadžida Ćenanović (#592) Ž 35 Bicom Systems 0 km DNS
125 Stanko Ristić (#487) M 35 0 km DNS
126 Ajda Bajrić Ž 35 Kakanj Za 5 0 km Registered
127 Amar Krilic M 35 Rekreativac 0 km Registered
128 Armin Mujić M 35 0 km Registered

129 Bahrudin Smriko M 56-60 Atletski Klub
Mladost Zenica 0 km Registered

130 Biljana Karan Ž 41-45 Ind 0 km Registered

131 Bože Perić M 35 AK Puls
Tomislavgrad 0 km Registered

132 Damir Hadzisakovic M 56-60 Batva 0 km Registered
133 Deni Ivosevic M 36-40 SFU Premijer 0 km Registered
134 Edina Hasanović Ž 36-40 Tuzla 0 km Registered
135 Edita Bajrić Ž 41-45 Kakanj Za 5 0 km Registered
136 Emina Suljic Ž 35 0 km Registered
137 Filip Maric M 35 0 km Registered
138 Indira Omeragic Ž 41-45 0 km Registered
139 Irem Silajdžić Ž 46-50 5element2031 0 km Registered
140 Ivana Jovanovic Ž 35 0 km Registered
141 Ivana Mihajlović Ž 35 0 km Registered
142 Ivana Urankar Ž 36-40 Živim I Trcim 0 km Registered
143 Jasmina Jahić Ž 35 0 km Registered

144 Jasmina Osmančević -
Muminović Ž 35 0 km Registered

145 Kenan Kanurić M 35 BURT 0 km Registered
146 Lajla Bajric Ž 35 Kakanj Za 5 0 km Registered
147 Lejla Gazibegović Begović Ž 36-40 0 km Registered
148 Lejla Muslić Ž 46-50 0 km Registered
149 Maida Graca Ž 35 0 km Registered
150 Maja Lokmić Ž 36-40 0 km Registered
151 Meldina Osmanović Ž 35 CR 387 0 km Registered
152 Melisa Šišić Ž 35 Konjuh Escape 0 km Registered
153 Menesa Osmanović Ž 35 CR 387 0 km Registered
154 Merima Milic Ž 35 0 km Registered
155 Mirela Ikinić Ž 35 0 km Registered
156 Mirza Tufekcic M 35 0 km Registered
157 Momčilo Mandić M 56-60 AK Zvornik 0 km Registered
158 Natasa Mirkovic Ž 35 BLRC 0 km Registered
159 Nedim Mrkaljevic M 35 0 km Registered
160 Rabija Hadžimehmedović Ž 35 0 km Registered
161 Radomir Mirković M 61+ Blrc 0 km Registered
162 Samira Čivić Nalić Ž 36-40 0 km Registered



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
163 Sejan Omeragic M 41-45 0 km Registered
164 Selma Berbic Ž 35 0 km Registered
165 Senad Demirovic M 41-45 Rekreativac 0 km Registered
166 Senad Hadžiomeragić M 61+ RDD Maratonac 0 km Registered
167 Slobodan Vujat M 36-40 Bez Tima. 0 km Registered
168 Vedad Piralić M 35 Ak Marathon Brčko 0 km Registered
169 Zaim Šuman M 41-45 0 km Registered
170 Zijada Šehić Ž 35 0 km Registered

5K Kategorija: M 35
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Adi Nurkanovic (#484) M 35 Ak Sloboda Tehnograd 5 km 03:41 0:18:27
2 Mujo Trako (#549) M 35 5 km 04:06 0:20:31
3 Rijad Hasanbašić (#488) M 35 AK Sloboda Tehnograd 5 km 04:07 0:20:33
4 Thomas Mcmillan (#583) M 35 5 km 04:09 0:20:45
5 Edin Dzananovic (#527) M 35 Doborovci 5 km 04:16 0:21:21
6 Almir Selimovic (#564) M 35 Bicom Systems 5 km 04:26 0:22:09
7 Mensur Brkicevic (#522) M 35 ARK Gračanica 5 km 04:30 0:22:32
8 Amer Karic (#551) M 35 Bicom Systems 5 km 04:34 0:22:52
9 Suljo Delić (#536) M 35 Parabellum Gym 5 km 04:46 0:23:50
10 Adil Batalevic (#553) M 35 Bicom Systems 5 km 04:49 0:24:06
11 Dženis Omerović (#539) M 35 Parabellum Gym 5 km 04:58 0:24:52
12 Semir Karic (#555) M 35 Bicom Systems 5 km 05:01 0:25:06
13 Admir Delmanović (#502) M 35 5 km 05:03 0:25:15
14 Ahcene Nait Sider (#588) M 35 5 km 05:12 0:25:58
15 Amar Švraka (#472) M 35 5 km 05:16 0:26:18
16 Tarik Dahić (#554) M 35 Bicom Systems 5 km 05:16 0:26:22
17 Nedim Kurtović (#520) M 35 5 km 05:19 0:26:33
18 Denis Garagić (#493) M 35 5 km 05:19 0:26:37
19 Edin Čalkić (#565) M 35 Bicom Systems 5 km 05:33 0:27:44
20 Bekir Hadzic (#504) M 35 Rekreativac 5 km 05:36 0:27:58
21 Samir Hrustanovic (#497) M 35 Xella 5 km 05:38 0:28:09
22 Semir Hodžić (#212) M 35 5 km 05:40 0:28:19
23 Orhan Ibrahimagic (#547) M 35 5 km 05:41 0:28:24
24 Bakir Sokolović (#523) M 35 5 km 05:52 0:29:19
25 Amer Salkić (#571) M 35 NLB Banka 5 km 06:00 0:30:02
26 Asmir Kovačević (#572) M 35 NLB Banka 5 km 06:01 0:30:03
27 Mirza Begunić (#566) M 35 Bicom Systems 5 km 06:03 0:30:16
28 Tarik Fazlić (#562) M 35 Bicom Systems 5 km 06:04 0:30:20
29 Almin Kalabić (#558) M 35 Bicom Systems 5 km 06:05 0:30:24
30 Jeremiah Lindsey (#585) M 35 5 km 06:11 0:30:53
31 Azur Mehanović (#589) M 35 5 km 06:38 0:33:10
32 Nermin Imamovic (#556) M 35 Bicom Systems 5 km 07:05 0:35:25
33 Fuad Ljubunčić (#563) M 35 Bicom Systems 5 km 07:12 0:35:59
34 Edin Karavdić (#598) M 35 Xella 5 km 07:18 0:36:31
35 Alem Rakovic (#560) M 35 Bicom Systems 5 km 07:23 0:36:56
36 Amy Mcmillan (#584) M 35 5 km 07:47 0:38:53
37 Emil Aničić (#568) M 35 NLB Banka 5 km 08:45 0:43:46
38 Admir Hasanagić (#518) M 35 RSD Maratonac Tuzla 0 km DNS
39 Aid Džafić (#509) M 35 0 km DNS
40 Amer Rančić (#579) M 35 NLB Banka 0 km DNS
41 Emir Mujkanovic (#567) M 35 Bicom Systems 0 km DNS
42 Ismar Korman (#559) M 35 Bicom Systems 0 km DNS
43 Stanko Ristić (#487) M 35 0 km DNS
44 Amar Krilic M 35 Rekreativac 0 km Registered
45 Armin Mujić M 35 0 km Registered
46 Bože Perić M 35 AK Puls Tomislavgrad 0 km Registered
47 Filip Maric M 35 0 km Registered



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
48 Kenan Kanurić M 35 BURT 0 km Registered
49 Mirza Tufekcic M 35 0 km Registered
50 Nedim Mrkaljevic M 35 0 km Registered
51 Vedad Piralić M 35 Ak Marathon Brčko 0 km Registered

5K Kategorija: M 36-40
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nedzad Prses (#533) M 36-40 SLF 5 km 04:44 0:23:41
2 Elvis Mejric (#526) M 36-40 5 km 05:21 0:26:47
3 Senad Zunic (#546) M 36-40 Maratonac Tuzla 5 km 05:38 0:28:08
4 Vernes Šiljegović (#216) M 36-40 Bicom Systems 5 km 05:47 0:28:56
5 Meliha Hasić (#515) M 36-40 RSD Maratonac Tuzla 5 km 06:20 0:31:39
6 Emir Memić (#532) M 36-40 5 km 06:39 0:33:15
7 Almir Hadziabdic (#599) M 36-40 Xella 5 km 07:28 0:37:22
8 Aldin Herić (#594) M 36-40 Xella 0 km DNS
9 Danijel Tursunović (#540) M 36-40 Parabellum Gym 0 km DNS
10 Elvis Junuzovic (#561) M 36-40 Bicom Systems 0 km DNS
11 Emir Bećirović (#498) M 36-40 Xella 0 km DNS
12 Deni Ivosevic M 36-40 SFU Premijer 0 km Registered
13 Slobodan Vujat M 36-40 Bez Tima. 0 km Registered

5K Kategorija: M 41-45
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Almir Selimović (#543) M 41-45 Silver Arrows 5 km 05:14 0:26:11
2 Mersad Zahirovic (#529) M 41-45 5 km 05:16 0:26:22
3 Amir Osmanovic (#548) M 41-45 Syncro 5 km 05:37 0:28:07
4 Denis Hrvanović (#581) M 41-45 5 km 05:56 0:29:42
5 Mirsad Šahinović (#519) M 41-45 5 km 07:08 0:35:41
6 Fadil Bajrami (#514) M 41-45 Herbalife 5 km 07:14 0:36:10
7 Adnan Hasanbašić (#483) M 41-45 xella 5 km 07:25 0:37:05
8 Damir Hodžić (#495) M 41-45 Xella 5 km 07:56 0:39:41
9 Jasmin Huremovic (#597) M 41-45 Xella 5 km 08:13 0:41:07
10 Sejan Omeragic M 41-45 0 km Registered
11 Senad Demirovic M 41-45 Rekreativac 0 km Registered
12 Zaim Šuman M 41-45 0 km Registered

5K Kategorija: M 46-50
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

5K Kategorija: M 51-55
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nermin Zonić (#593) M 51-55 Maratonac 5 km 05:13 0:26:03
2 Nermin Jusić (#510) M 51-55 Canossa 5 km 05:50 0:29:10

5K Kategorija: M 56-60
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Bahrudin Smriko M 56-60 Atletski Klub Mladost Zenica 0 km Registered
2 Damir Hadzisakovic M 56-60 Batva 0 km Registered
3 Momčilo Mandić M 56-60 AK Zvornik 0 km Registered



5K Kategorija: M 61+
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Boris Ferkovic (#590) M 61+ RDS Maratonac Tuzla 5 km 04:12 0:20:59
2 Jasmin Dizdarević (#544) M 61+ AK Glina 5 km 05:22 0:26:51
3 Adem Balić (#1001) M 61+ Maratonac 0 km DNS
4 Radomir Mirković M 61+ Blrc 0 km Registered
5 Senad Hadžiomeragić M 61+ RDD Maratonac 0 km Registered

5K Kategorija: Ž 35
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Elma Hasanbasic (#485) Ž 35 AK Sloboda
Tehnograd 5 km 04:07 0:20:33

2 Arnela Sarajlić (#535) Ž 35 Silver Arrows 5 km 05:25 0:27:03
3 Delila Kafedžić (#501) Ž 35 5 km 05:35 0:27:53
4 Enida Imamović (#586) Ž 35 5 km 06:17 0:31:27
5 Irma Hodžić (#587) Ž 35 5 km 06:17 0:31:27
6 Nerma Kurtović (#521) Ž 35 5 km 06:18 0:31:28

7 Melisa Milkunić (#511) Ž 35 IVF Centar "Dr.
Balić" 5 km 06:37 0:33:07

8 Ajna Softić (#582) Ž 35 5 km 06:39 0:33:16
9 Nadina Sokolović (#524) Ž 35 5 km 06:41 0:33:25
10 Đina Balić (#492) Ž 35 Maratonac 5 km 06:49 0:34:07
11 Jasmina Jurišić (#552) Ž 35 Bicom Systems 5 km 06:53 0:34:23
12 Merima Delić (#578) Ž 35 NLB Banka 5 km 07:07 0:35:35
13 Vedrana Jurić (#573) Ž 35 NLB Banka 5 km 07:07 0:35:36
14 Isabela Muminović (#557) Ž 35 Bicom Systems 5 km 07:13 0:36:05
15 Amra Salihovic (#506) Ž 35 5 km 07:14 0:36:10
16 Erna Memić (#531) Ž 35 5 km 07:27 0:37:13
17 Dina Malešević (#550) Ž 35 Bicom Systems 5 km 07:27 0:37:15
18 Ramiza Hrustanovic (#496) Ž 35 Xella 5 km 07:28 0:37:22
19 Amna Smiljanić (#499) Ž 35 Xella 5 km 07:49 0:39:07

20 Edina Mujčinović (#507) Ž 35 IVF Centar "Dr.
Balić" 5 km 07:49 0:39:07

21 Amina Hadžić (#570) Ž 35 NLB Banka 5 km 08:46 0:43:51
22 Belma Telalović (#575) Ž 35 NLB Banka 5 km 09:26 0:47:08

23 Izeta Mahmutović (#500) Ž 35 IVF Centar "Dr.
Balić" 5 km DNF

24 Amra Mejrić (#525) Ž 35 0 km DNS
25 Asja Bedžetović (#491) Ž 35 0 km DNS
26 Elma Zahirović (#580) Ž 35 NLB Banka 0 km DNS
27 Fatma Bulić (#724) Ž 35 0 km DNS
28 Jasna Muftić (#577) Ž 35 NLB Banka 0 km DNS
29 Lamija Kotoric (#508) Ž 35 Individualno 0 km DNS
30 Maida Musić (#541) Ž 35 Parabellum Gym 0 km DNS
31 Mirjana Marković (#591) Ž 35 Sfu Premijer 0 km DNS
32 Sabina Ribic (#214) Ž 35 0 km DNS
33 Sadžida Ćenanović (#592) Ž 35 Bicom Systems 0 km DNS
34 Ajda Bajrić Ž 35 Kakanj Za 5 0 km Registered
35 Emina Suljic Ž 35 0 km Registered
36 Ivana Jovanovic Ž 35 0 km Registered
37 Ivana Mihajlović Ž 35 0 km Registered
38 Jasmina Jahić Ž 35 0 km Registered

39 Jasmina Osmančević -
Muminović Ž 35 0 km Registered

40 Lajla Bajric Ž 35 Kakanj Za 5 0 km Registered
41 Maida Graca Ž 35 0 km Registered
42 Meldina Osmanović Ž 35 CR 387 0 km Registered
43 Melisa Šišić Ž 35 Konjuh Escape 0 km Registered
44 Menesa Osmanović Ž 35 CR 387 0 km Registered
45 Merima Milic Ž 35 0 km Registered



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
46 Mirela Ikinić Ž 35 0 km Registered
47 Natasa Mirkovic Ž 35 BLRC 0 km Registered
48 Rabija Hadžimehmedović Ž 35 0 km Registered
49 Selma Berbic Ž 35 0 km Registered
50 Zijada Šehić Ž 35 0 km Registered

5K Kategorija: Ž 36-40
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ermina Mehmedovic (#534) Ž 36-40 5 km 05:27 0:27:14
2 Amra Zahirović-Popović (#537) Ž 36-40 Parabellum Gym 5 km 05:49 0:29:03
3 Nisveta Mehic (#217) Ž 36-40 Maratonac 5 km 06:04 0:30:21
4 Jelena Predić (#596) Ž 36-40 Xella 5 km 06:24 0:32:01
5 Elsa Ćatić-Šakić (#503) Ž 36-40 5element2031 5 km 06:44 0:33:40
6 Emina Huremović (#481) Ž 36-40 Xella 5 km 07:11 0:35:56
7 Azra Hasanbašić (#482) Ž 36-40 Xella 5 km 07:26 0:37:08
8 Azemina Hodžić (#494) Ž 36-40 Xella 5 km 07:28 0:37:21
9 Emina Valjevac (#528) Ž 36-40 5 km 08:05 0:40:24
10 Željka Kovačević (#574) Ž 36-40 NLB 5 km 09:27 0:47:14
11 Erna Herić (#595) Ž 36-40 Xella 5 km 09:28 0:47:22
12 Amela Sitarević (#576) Ž 36-40 NLB Banka 0 km DNS
13 Jasmina Mesanovic (#505) Ž 36-40 0 km DNS
14 Lejla Selimovic Piric (#545) Ž 36-40 0 km DNS
15 Edina Hasanović Ž 36-40 Tuzla 0 km Registered
16 Ivana Urankar Ž 36-40 Živim I Trcim 0 km Registered
17 Lejla Gazibegović Begović Ž 36-40 0 km Registered
18 Maja Lokmić Ž 36-40 0 km Registered
19 Samira Čivić Nalić Ž 36-40 0 km Registered

5K Kategorija: Ž 41-45
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Amira Selimović (#542) Ž 41-45 Silver Arrows 5 km 05:49 0:29:05
2 Emina Ahmetovic (#269) Ž 41-45 5 km 05:55 0:29:37
3 Melita Ćosić (#538) Ž 41-45 Parabellum Gym 5 km 06:09 0:30:44
4 Aida Habul (#569) Ž 41-45 NLB Banka 5 km 07:09 0:35:44
5 Ivana Capan (#513) Ž 41-45 0 km DNS
6 Biljana Karan Ž 41-45 Ind 0 km Registered
7 Edita Bajrić Ž 41-45 Kakanj Za 5 0 km Registered
8 Indira Omeragic Ž 41-45 0 km Registered

5K Kategorija: Ž 46-50
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ena Karabegović (#530) Ž 46-50 Maratonac 5 km 06:39 0:33:17
2 Hatidža Tomić (#31) Ž 46-50 5 km 07:19 0:36:37
3 Irem Silajdžić Ž 46-50 5element2031 0 km Registered
4 Lejla Muslić Ž 46-50 0 km Registered

5K Kategorija: Ž 51-55
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sabina Jatic (#517) Ž 51-55 Bosing 0 km DNS

5K Kategorija: Ž 56-60



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Devleta Balić (#2) Ž 56-60 Maratonac 5 km 06:47 0:33:55
2 Gordana Brandalik (#516) Ž 56-60 RSD Maratonac Tuzla 5 km 07:20 0:36:38

5K Kategorija: Ž 61+
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme



Polumaraton Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ilija Jukić (#280) M 35 AK Puls
Tomislavgrad 21 km 03:40 1:17:06

2 Branislav Ćelić (#206) M 35 21 km 03:53 1:21:28
3 Mahir Šabić (#243) M 35 ARK Gračanica 21 km 04:26 1:33:08

4 Edis Kavgić (#7) M 35 ARK Silver Arrows
Srebrenik 21 km 04:35 1:36:18

5 Damir Susic (#5) M 36-40 Maratonac 21 km 04:39 1:37:49
6 Almin Pašić (#473) M 36-40 Runmag Unlimited 21 km 04:42 1:38:48
7 Haris Kaljanac (#261) M 36-40 Run Or Die 21 km 04:44 1:39:30
8 Ajdin Hodžić (#263) M 35 Cr387 21 km 04:44 1:39:30

9 Dejan Marković (#241) M 36-40 SFU Premijer
Vrdnik 21 km 04:50 1:41:37

10 Reuf Husejnović (#474) M 41-45
Capital Runners

387 / Triatlon Klub
Maglaj

21 km 04:51 1:41:48

11 Vedad Valjevac (#246) M 36-40 ARK Gračanica 21 km 04:52 1:42:06
12 Branislav Milošević (#486) M 41-45 21 km 04:52 1:42:15

13 Kristina Koter (#287) Ž 35 Ocean Orchids
Cycling Team 21 km 04:53 1:42:29

14 Ernad Bajrektar (#257) M 41-45 Silver Arrows 21 km 04:58 1:44:25
15 Mirza Huskić (#225) M 36-40 21 km 04:59 1:44:34
16 Adnan Puskarevic (#218) M 35 21 km 05:02 1:45:43
17 Džana Avdić (#272) Ž 35 21 km 05:02 1:45:47
18 Armin Kendić (#285) M 35 RSD Maratonac 21 km 05:02 1:45:49

19 Perica Galić (#238) M 41-45 AK Puls
Tomislavgrad 21 km 05:07 1:47:21

20 Damir Sejdin (#480) M 41-45 Maratonac 21 km 05:09 1:48:05
21 Ibrahim Alispahic (#202) M 35 21 km 05:10 1:48:24
22 Mihajlo Samardžija (#230) M 36-40 Bodytune Group 21 km 05:14 1:49:48
23 Dušan Roknić (#244) M 36-40 AK Srem 21 km 05:16 1:50:44
24 Amel Kamberović (#475) M 35 21 km 05:22 1:52:51
25 Aziz Ćatić (#478) M 56-60 21 km 05:25 1:53:35

26 Edvin Lugonja (#489) M 35 AK Sloboda
Tehnograd 21 km 05:25 1:53:51

27 Husnija Ćoralić (#1) M 35 - 21 km 05:25 1:53:51
28 Marinko Elezovic (#223) M 35 21 km 05:26 1:54:13

29 Vesna Ćavar (#235) Ž 41-45 AK Puls
Tomislavgrad 21 km 05:27 1:54:25

30 Ajdin Begić (#268) M 41-45 - 21 km 05:29 1:55:00
31 Zlatko Zoric (#250) M 36-40 Maratonac Tuzla 21 km 05:29 1:55:14

32 Milan Marković (#260) M 46-50 Hajduk Maraton
Tim Kula 21 km 05:30 1:55:33

33 Nedim Šišić (#254) M 41-45 ARK Gračanica 21 km 05:31 1:55:48
34 Elma Isanović (#251) Ž 41-45 / 21 km 05:32 1:56:08
35 Blanka Zahajska (#288) Ž 41-45 21 km 05:32 1:56:08

36 Božidar Smokrović (#240) M 36-40 URT Nexe Team
Našice 21 km 05:32 1:56:12

37 Denis Šabanović (#270) M 36-40 21 km 05:34 1:56:49
38 Sasa Gostic (#279) M 35 21 km 05:34 1:57:03
39 Drago Jurič (#274) M 56-60 Ak Puls 21 km 05:38 1:58:22

40 Harisa Smajić (#226) Ž 41-45 AK Sloboda
Tehnograd 21 km 05:40 1:58:54

41 Elza Ljubijankic (#249) Ž 46-50 21 km 05:40 1:59:00
42 Senad Uzunic (#264) M 41-45 21 km 05:46 2:00:56
43 Jasmin Mujezinović (#281) M 41-45 Ind 21 km 05:46 2:01:09
44 Amel Deljkovic (#259) M 46-50 ARK 21 km 05:48 2:01:48
45 Tomislav Gall (#242) M 51-55 NEXE TEAM Našice 21 km 05:50 2:02:22
46 Slavko Mezek (#636) M 61+ RRC Koper 21 km 05:56 2:04:42
47 Elvedin Džafić (#247) M 36-40 ARK Gračanica 21 km 05:58 2:05:24
48 Selmir Halilčević (#271) M 35 21 km 06:08 2:08:50
49 Miroslav Prstojević (#265) M 35 21 km 06:09 2:09:02



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
50 Amir Jatic (#233) M 46-50 Bosing 21 km 06:13 2:10:26
51 Branislav Milovanovic (#479) M 56-60 Ark Banovići 21 km 06:16 2:11:42

52 Rifet Ćehić (#477) M 61+ AK Maratonac
Cazin 21 km 06:20 2:13:05

53 Marjana Tolic (#248) Ž 41-45 CR 387 21 km 06:22 2:13:37
54 Amela Barlov (#255) Ž 41-45 CR 387 21 km 06:22 2:13:40
55 Masa Stojanovic (#253) Ž 35 21 km 06:22 2:13:43

56 Slavica Trinka Martinovic
(#221) Ž 51-55 21 km 06:24 2:14:29

57 Nijaz Muharemović (#227) M 56-60 Maratonac Tuzla 21 km 06:25 2:14:49
58 Armin Grbešić (#267) M 35 21 km 06:26 2:14:59

59 Boris Abičić (#239) M 46-50
URT NEXE TEAM
Našice / Udruga
Zdravo Trčanje

Osijek
21 km 06:27 2:15:20

60 Damir Jahic (#209) M 46-50 21 km 06:27 2:15:26
61 Almir Karabegović (#211) M 46-50 21 km 06:30 2:16:31
62 Aco Malić (#252) M 61+ Trk Majevica Brčko 21 km 06:35 2:18:06
63 Radmila Cabarkapa (#220) Ž 56-60 Individualno 21 km 06:36 2:18:33
64 Tomislav Ivanovic (#205) M 36-40 21 km 06:59 2:26:46
65 Selma Aličić (#234) Ž 35 Bicom Systems 21 km 07:05 2:28:39
66 Ana Ćosić (#237) Ž 35 AK Puls 21 km 07:24 2:35:22
67 Amela Bećirović (#224) Ž 35 Maratonac 21 km 07:24 2:35:34
68 Sabina Dervisagic (#284) Ž 35 21 km 07:25 2:35:35
69 Amra Mujkanović-Džino (#282) Ž 41-45 21 km 07:25 2:35:36
70 Emin Mujkanović (#476) M 56-60 Samostalno 21 km 07:40 2:41:10
71 Ajla Mandalovic (#273) Ž 35 21 km 07:44 2:42:14
72 Svetlana Useinovic (#219) Ž 61+ 21 km 08:27 2:57:33
73 Zlatan Alagić (#286) M 35 Tito Klub 21 km 09:00 3:09:08

74 Ajdin Mešić (#208) M 51-55 Running Team
Tešanj 0 km DNS

75 Alma Žunić (#278) Ž 36-40 0 km DNS
76 Almedina Jatic (#232) Ž 35 Bosing 0 km DNS
77 Amir Muminovuć (#204) M 41-45 0 km DNS
78 Antonija Mrkonjić (#201) Ž 35 0 km DNS
79 Azra Muftić (#228) Ž 41-45 Kakanj Za 5 0 km DNS
80 Daniel Arsenović (#276) M 35 0 km DNS
81 Dejan Jeremić (#277) M 41-45 SFU Premier 2020 0 km DNS
82 Edis Korić (#222) M 41-45 0 km DNS
83 Eldar Vikalo (#215) M 35 Maratonac Tuzla 0 km DNS
84 Elvir Ferhatbegović (#213) M 46-50 Maratonac 0 km DNS
85 Elvir Kadric (#210) M 51-55 0 km DNS
86 Emir Bektašagić (#266) M 51-55 0 km DNS
87 Jasmin Cajic (#262) M 51-55 0 km DNS
88 Naida Morić (#283) Ž 35 0 km DNS

89 Nedim Ibrišimović (#258) M 41-45 ARK "Silver ARRO"
Srebrenik 0 km DNS

90 Nedimka Bećirović Kovač
(#229) Ž 35 0 km DNS

91 Nermana Arnautović (#275) Ž 41-45 0 km DNS
92 Osman Čekić (#256) M 51-55 ARK Silver Arrows 0 km DNS
93 Robert Biberovic (#207) M 35 0 km DNS
94 Adi Dedajic M 35 0 km Registered
95 Adin Alić M 35 0 km Registered
96 Admir Jahić M 46-50 Maratonac 0 km Registered
97 Adnan Čamdžić M 35 0 km Registered
98 Adnan Šaldić M 35 IND 0 km Registered
99 Ahmet Starcevic M 35 Runkeaper 0 km Registered

100 Alan Ključarič M 46-50 ATD Savinjčan 0 km Registered
101 Albina Imsirovic Ž 41-45 0 km Registered
102 Aldina Halilcevic Ž 36-40 0 km Registered



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
103 Alija Jakič M 61+ Ozone GYM 0 km Registered
104 Amir Arnautovic M 51-55 0 km Registered

105 Asim Kavaz M 61+ Atletski Klub
Mladost Zenica 0 km Registered

106 Azmir Subašić M 35 Karate Klub Rašid
Buća Ilijaš 0 km Registered

107 Bahrudin Smriko M 56-60 Atletski Klub
Mladost Zenica 0 km Registered

108 Bojan Vujić M 41-45 0 km Registered
109 Boris Vidovic M 35 0 km Registered

110 Ćehić Rifet M 61+ AK Maratonac
Cazin 0 km Registered

111 Danijela Samardzic-Stanar Ž 56-60 SRC 0 km Registered
112 Danis Supur M 35 Bugojno 0 km Registered
113 Davor Topic M 35 0 km Registered
114 Dejan Došlić M 35 0 km Registered
115 Deni Ivosevic M 36-40 SFU Premijer 0 km Registered

116 Dika Hodzic Ž 35 Caputal Runners
387 0 km Registered

117 Dina Ibrahimagić Džananović Ž 36-40 0 km Registered
118 Dino Borovina M 35 CR 387 0 km Registered
119 Dino Kamaric M 35 Hajduk 0 km Registered
120 Dino Zulic M 35 0 km Registered
121 Dragan Kesic M 51-55 0 km Registered
122 Dragan Šipka M 41-45 Ind 0 km Registered
123 Dragiša Bunijevac M 35 0 km Registered
124 Drago Majdanac M 56-60 ARK Gradiška 0 km Registered
125 Drazen Pezer M 36-40 0 km Registered
126 Edin Hajvaz M 36-40 0 km Registered
127 Edna Mešić Ž 35 0 km Registered
128 Emina Huskić Ž 35 / 0 km Registered
129 Emina Rahimic Ž 35 0 km Registered
130 Emina Suljic Ž 35 0 km Registered
131 Emir Branković M 36-40 Babayka 0 km Registered
132 Erna Zrnić Ž 46-50 0 km Registered
133 Goran Mirkov M 46-50 Cr387 0 km Registered
134 Haris Mustafic M 35 AK PACE Konjic 0 km Registered
135 Ivica Vučković M 56-60 Individualac 0 km Registered
136 Jasmin Alisic M 35 AK SANA 0 km Registered
137 Kristina Podvorac Ž 35 BLRC 0 km Registered
138 Mario Mijatović M 35 0 km Registered
139 Marko Andrić M 35 0 km Registered
140 Milan Bartolic M 36-40 Tropik TIM 0 km Registered
141 Mirkovic Radomir M 61+ Blrc 0 km Registered
142 Mirsad Busatlic M 61+ Amater 0 km Registered
143 Mirza Kreso M 35 0 km Registered
144 Monika Husic Ž 35 0 km Registered
145 Muamer Gutić M 36-40 0 km Registered
146 Muharem Bukvic M 41-45 0 km Registered

147 Nemanja Rajinović M 35 Athletic Centar
Šabac 0 km Registered

148 Nermin Grebović M 56-60 Cr387 I Ekipa ,"dje
Ste Raj" 0 km Registered

149 Nermina Delmanović Ž 51-55 SRD Maratonac 0 km Registered
150 Omar Omerbegovic M 35 0 km Registered
151 Omer Ganic M 35 0 km Registered
152 Radiša Simić M 51-55 Cerski Junaci 0 km Registered
153 Renato Šabanović M 46-50 ARK Banovići 0 km Registered
154 Sandra Ikinić Ž 46-50 0 km Registered
155 Sasa Momcilovic M 41-45 0 km Registered
156 Sena Škrbo Ž 35 0 km Registered



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
157 Sifet Omerovic M 56-60 0 km Registered
158 Stefan Trninić M 35 TRK Majevica 0 km Registered

159 Stefan Đurić M 35 Taekwondo Klub
"Sokol" 0 km Registered

160 Tomislav Boro M 36-40 Sportkis 0 km Registered
161 Veljko Stanojevic M 35 0 km Registered
162 Vesna Filipovic Ž 36-40 / 0 km Registered
163 Vladimir Milaković M 41-45 IND 0 km Registered

164 Vlatko Kovačević M 46-50 AK Puls
Tomislavgrad 0 km Registered

165 Vujčić Siniša M 51-55 -- 0 km Registered

166 Zdravko Mišović M 51-55 AK Hajduk Maraton
Tim Kula 0 km Registered

167 Željko Vujić M 41-45 0 km Registered

168 Zuhdija Smriko M 56-60 Atletski Klub
Mladost Zenica 0 km Registered

Polumaraton Kategorija: M 35
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ilija Jukić (#280) M 35 AK Puls Tomislavgrad 21 km 03:40 1:17:06
2 Branislav Ćelić (#206) M 35 21 km 03:53 1:21:28
3 Mahir Šabić (#243) M 35 ARK Gračanica 21 km 04:26 1:33:08

4 Edis Kavgić (#7) M 35 ARK Silver Arrows
Srebrenik 21 km 04:35 1:36:18

5 Ajdin Hodžić (#263) M 35 Cr387 21 km 04:44 1:39:30
6 Adnan Puskarevic (#218) M 35 21 km 05:02 1:45:43
7 Armin Kendić (#285) M 35 RSD Maratonac 21 km 05:02 1:45:49
8 Ibrahim Alispahic (#202) M 35 21 km 05:10 1:48:24
9 Amel Kamberović (#475) M 35 21 km 05:22 1:52:51
10 Edvin Lugonja (#489) M 35 AK Sloboda Tehnograd 21 km 05:25 1:53:51
11 Husnija Ćoralić (#1) M 35 - 21 km 05:25 1:53:51
12 Marinko Elezovic (#223) M 35 21 km 05:26 1:54:13
13 Sasa Gostic (#279) M 35 21 km 05:34 1:57:03
14 Selmir Halilčević (#271) M 35 21 km 06:08 2:08:50
15 Miroslav Prstojević (#265) M 35 21 km 06:09 2:09:02
16 Armin Grbešić (#267) M 35 21 km 06:26 2:14:59
17 Zlatan Alagić (#286) M 35 Tito Klub 21 km 09:00 3:09:08
18 Daniel Arsenović (#276) M 35 0 km DNS
19 Eldar Vikalo (#215) M 35 Maratonac Tuzla 0 km DNS
20 Robert Biberovic (#207) M 35 0 km DNS
21 Adi Dedajic M 35 0 km Registered
22 Adin Alić M 35 0 km Registered
23 Adnan Čamdžić M 35 0 km Registered
24 Adnan Šaldić M 35 IND 0 km Registered
25 Ahmet Starcevic M 35 Runkeaper 0 km Registered

26 Azmir Subašić M 35 Karate Klub Rašid Buća
Ilijaš 0 km Registered

27 Boris Vidovic M 35 0 km Registered
28 Danis Supur M 35 Bugojno 0 km Registered
29 Davor Topic M 35 0 km Registered
30 Dejan Došlić M 35 0 km Registered
31 Dino Borovina M 35 CR 387 0 km Registered
32 Dino Kamaric M 35 Hajduk 0 km Registered
33 Dino Zulic M 35 0 km Registered
34 Dragiša Bunijevac M 35 0 km Registered
35 Haris Mustafic M 35 AK PACE Konjic 0 km Registered
36 Jasmin Alisic M 35 AK SANA 0 km Registered
37 Mario Mijatović M 35 0 km Registered
38 Marko Andrić M 35 0 km Registered



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
39 Mirza Kreso M 35 0 km Registered
40 Nemanja Rajinović M 35 Athletic Centar Šabac 0 km Registered
41 Omar Omerbegovic M 35 0 km Registered
42 Omer Ganic M 35 0 km Registered
43 Stefan Trninić M 35 TRK Majevica 0 km Registered
44 Stefan Đurić M 35 Taekwondo Klub "Sokol" 0 km Registered
45 Veljko Stanojevic M 35 0 km Registered

Polumaraton Kategorija: M 36-40
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Damir Susic (#5) M 36-40 Maratonac 21 km 04:39 1:37:49
2 Almin Pašić (#473) M 36-40 Runmag Unlimited 21 km 04:42 1:38:48
3 Haris Kaljanac (#261) M 36-40 Run Or Die 21 km 04:44 1:39:30
4 Dejan Marković (#241) M 36-40 SFU Premijer Vrdnik 21 km 04:50 1:41:37
5 Vedad Valjevac (#246) M 36-40 ARK Gračanica 21 km 04:52 1:42:06
6 Mirza Huskić (#225) M 36-40 21 km 04:59 1:44:34
7 Mihajlo Samardžija (#230) M 36-40 Bodytune Group 21 km 05:14 1:49:48
8 Dušan Roknić (#244) M 36-40 AK Srem 21 km 05:16 1:50:44
9 Zlatko Zoric (#250) M 36-40 Maratonac Tuzla 21 km 05:29 1:55:14
10 Božidar Smokrović (#240) M 36-40 URT Nexe Team Našice 21 km 05:32 1:56:12
11 Denis Šabanović (#270) M 36-40 21 km 05:34 1:56:49
12 Elvedin Džafić (#247) M 36-40 ARK Gračanica 21 km 05:58 2:05:24
13 Tomislav Ivanovic (#205) M 36-40 21 km 06:59 2:26:46
14 Deni Ivosevic M 36-40 SFU Premijer 0 km Registered
15 Drazen Pezer M 36-40 0 km Registered
16 Edin Hajvaz M 36-40 0 km Registered
17 Emir Branković M 36-40 Babayka 0 km Registered
18 Milan Bartolic M 36-40 Tropik TIM 0 km Registered
19 Muamer Gutić M 36-40 0 km Registered
20 Tomislav Boro M 36-40 Sportkis 0 km Registered

Polumaraton Kategorija: M 41-45
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Reuf Husejnović (#474) M 41-45 Capital Runners 387 /
Triatlon Klub Maglaj 21 km 04:51 1:41:48

2 Branislav Milošević (#486) M 41-45 21 km 04:52 1:42:15
3 Ernad Bajrektar (#257) M 41-45 Silver Arrows 21 km 04:58 1:44:25
4 Perica Galić (#238) M 41-45 AK Puls Tomislavgrad 21 km 05:07 1:47:21
5 Damir Sejdin (#480) M 41-45 Maratonac 21 km 05:09 1:48:05
6 Ajdin Begić (#268) M 41-45 - 21 km 05:29 1:55:00
7 Nedim Šišić (#254) M 41-45 ARK Gračanica 21 km 05:31 1:55:48
8 Senad Uzunic (#264) M 41-45 21 km 05:46 2:00:56
9 Jasmin Mujezinović (#281) M 41-45 Ind 21 km 05:46 2:01:09
10 Amir Muminovuć (#204) M 41-45 0 km DNS
11 Dejan Jeremić (#277) M 41-45 SFU Premier 2020 0 km DNS
12 Edis Korić (#222) M 41-45 0 km DNS

13 Nedim Ibrišimović (#258) M 41-45 ARK "Silver ARRO"
Srebrenik 0 km DNS

14 Bojan Vujić M 41-45 0 km Registered
15 Dragan Šipka M 41-45 Ind 0 km Registered
16 Muharem Bukvic M 41-45 0 km Registered
17 Sasa Momcilovic M 41-45 0 km Registered
18 Vladimir Milaković M 41-45 IND 0 km Registered
19 Željko Vujić M 41-45 0 km Registered



Polumaraton Kategorija: M 46-50
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milan Marković (#260) M 46-50 Hajduk Maraton Tim
Kula 21 km 05:30 1:55:33

2 Amel Deljkovic (#259) M 46-50 ARK 21 km 05:48 2:01:48
3 Amir Jatic (#233) M 46-50 Bosing 21 km 06:13 2:10:26

4 Boris Abičić (#239) M 46-50
URT NEXE TEAM Našice

/ Udruga Zdravo
Trčanje Osijek

21 km 06:27 2:15:20

5 Damir Jahic (#209) M 46-50 21 km 06:27 2:15:26
6 Almir Karabegović (#211) M 46-50 21 km 06:30 2:16:31
7 Elvir Ferhatbegović (#213) M 46-50 Maratonac 0 km DNS
8 Admir Jahić M 46-50 Maratonac 0 km Registered
9 Alan Ključarič M 46-50 ATD Savinjčan 0 km Registered
10 Goran Mirkov M 46-50 Cr387 0 km Registered
11 Renato Šabanović M 46-50 ARK Banovići 0 km Registered
12 Vlatko Kovačević M 46-50 AK Puls Tomislavgrad 0 km Registered

Polumaraton Kategorija: M 51-55
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Tomislav Gall (#242) M 51-55 NEXE TEAM Našice 21 km 05:50 2:02:22
2 Ajdin Mešić (#208) M 51-55 Running Team Tešanj 0 km DNS
3 Elvir Kadric (#210) M 51-55 0 km DNS
4 Emir Bektašagić (#266) M 51-55 0 km DNS
5 Jasmin Cajic (#262) M 51-55 0 km DNS
6 Osman Čekić (#256) M 51-55 ARK Silver Arrows 0 km DNS
7 Amir Arnautovic M 51-55 0 km Registered
8 Dragan Kesic M 51-55 0 km Registered
9 Radiša Simić M 51-55 Cerski Junaci 0 km Registered
10 Vujčić Siniša M 51-55 -- 0 km Registered

11 Zdravko Mišović M 51-55 AK Hajduk Maraton Tim
Kula 0 km Registered

Polumaraton Kategorija: M 56-60
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aziz Ćatić (#478) M 56-60 21 km 05:25 1:53:35
2 Drago Jurič (#274) M 56-60 Ak Puls 21 km 05:38 1:58:22

3 Branislav Milovanovic
(#479) M 56-60 Ark Banovići 21 km 06:16 2:11:42

4 Nijaz Muharemović (#227) M 56-60 Maratonac Tuzla 21 km 06:25 2:14:49
5 Emin Mujkanović (#476) M 56-60 Samostalno 21 km 07:40 2:41:10

6 Bahrudin Smriko M 56-60 Atletski Klub Mladost
Zenica 0 km Registered

7 Drago Majdanac M 56-60 ARK Gradiška 0 km Registered
8 Ivica Vučković M 56-60 Individualac 0 km Registered

9 Nermin Grebović M 56-60 Cr387 I Ekipa ,"dje Ste
Raj" 0 km Registered

10 Sifet Omerovic M 56-60 0 km Registered

11 Zuhdija Smriko M 56-60 Atletski Klub Mladost
Zenica 0 km Registered

Polumaraton Kategorija: M 61+
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slavko Mezek (#636) M 61+ RRC Koper 21 km 05:56 2:04:42
2 Rifet Ćehić (#477) M 61+ AK Maratonac Cazin 21 km 06:20 2:13:05
3 Aco Malić (#252) M 61+ Trk Majevica Brčko 21 km 06:35 2:18:06
4 Alija Jakič M 61+ Ozone GYM 0 km Registered



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
5 Asim Kavaz M 61+ Atletski Klub Mladost Zenica 0 km Registered
6 Ćehić Rifet M 61+ AK Maratonac Cazin 0 km Registered
7 Mirkovic Radomir M 61+ Blrc 0 km Registered
8 Mirsad Busatlic M 61+ Amater 0 km Registered

Polumaraton Kategorija: Ž 35
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Kristina Koter (#287) Ž 35 Ocean Orchids
Cycling Team 21 km 04:53 1:42:29

2 Džana Avdić (#272) Ž 35 21 km 05:02 1:45:47
3 Masa Stojanovic (#253) Ž 35 21 km 06:22 2:13:43
4 Selma Aličić (#234) Ž 35 Bicom Systems 21 km 07:05 2:28:39
5 Ana Ćosić (#237) Ž 35 AK Puls 21 km 07:24 2:35:22
6 Amela Bećirović (#224) Ž 35 Maratonac 21 km 07:24 2:35:34
7 Sabina Dervisagic (#284) Ž 35 21 km 07:25 2:35:35
8 Ajla Mandalovic (#273) Ž 35 21 km 07:44 2:42:14
9 Almedina Jatic (#232) Ž 35 Bosing 0 km DNS
10 Antonija Mrkonjić (#201) Ž 35 0 km DNS
11 Naida Morić (#283) Ž 35 0 km DNS
12 Nedimka Bećirović Kovač (#229) Ž 35 0 km DNS

13 Dika Hodzic Ž 35 Caputal Runners
387 0 km Registered

14 Edna Mešić Ž 35 0 km Registered
15 Emina Huskić Ž 35 / 0 km Registered
16 Emina Rahimic Ž 35 0 km Registered
17 Emina Suljic Ž 35 0 km Registered
18 Kristina Podvorac Ž 35 BLRC 0 km Registered
19 Monika Husic Ž 35 0 km Registered
20 Sena Škrbo Ž 35 0 km Registered

Polumaraton Kategorija: Ž 36-40
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Alma Žunić (#278) Ž 36-40 0 km DNS
2 Aldina Halilcevic Ž 36-40 0 km Registered
3 Dina Ibrahimagić Džananović Ž 36-40 0 km Registered
4 Vesna Filipovic Ž 36-40 / 0 km Registered

Polumaraton Kategorija: Ž 41-45
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Vesna Ćavar (#235) Ž 41-45 AK Puls
Tomislavgrad 21 km 05:27 1:54:25

2 Elma Isanović (#251) Ž 41-45 / 21 km 05:32 1:56:08
3 Blanka Zahajska (#288) Ž 41-45 21 km 05:32 1:56:08

4 Harisa Smajić (#226) Ž 41-45 AK Sloboda
Tehnograd 21 km 05:40 1:58:54

5 Marjana Tolic (#248) Ž 41-45 CR 387 21 km 06:22 2:13:37
6 Amela Barlov (#255) Ž 41-45 CR 387 21 km 06:22 2:13:40
7 Amra Mujkanović-Džino (#282) Ž 41-45 21 km 07:25 2:35:36
8 Azra Muftić (#228) Ž 41-45 Kakanj Za 5 0 km DNS
9 Nermana Arnautović (#275) Ž 41-45 0 km DNS
10 Albina Imsirovic Ž 41-45 0 km Registered

Polumaraton Kategorija: Ž 46-50



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Elza Ljubijankic (#249) Ž 46-50 21 km 05:40 1:59:00
2 Erna Zrnić Ž 46-50 0 km Registered
3 Sandra Ikinić Ž 46-50 0 km Registered

Polumaraton Kategorija: Ž 51-55
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slavica Trinka Martinovic (#221) Ž 51-55 21 km 06:24 2:14:29
2 Nermina Delmanović Ž 51-55 SRD Maratonac 0 km Registered

Polumaraton Kategorija: Ž 56-60
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Radmila Cabarkapa (#220) Ž 56-60 Individualno 21 km 06:36 2:18:33
2 Danijela Samardzic-Stanar Ž 56-60 SRC 0 km Registered

Polumaraton Kategorija: Ž 61+
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Svetlana Useinovic (#219) Ž 61+ 21 km 08:27 2:57:33



5k FUN RUN Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Džemal Bukvić (#721) AK Puls
Tomislavgrad 5 km 03:22 0:16:48

2 Kerim Saračević (#709) Muška AK Vlasenica 5 km 03:28 0:17:22
3 Milos Klindo (#652) Muška ARK Gradiska 5 km 03:31 0:17:37

4 Nedim Zahirović (#719) Muška AK Puls
Tomislavgrad 5 km 03:39 0:18:17

5 Aleksandar Plavšić (#683) Muška BLRC 5 km 04:10 0:20:52

6 Bože Perić (#613) Muška AK Puls
Tomislavgrad 5 km 04:12 0:21:00

7 Radomir Mirković (#666) Muška Blrc 5 km 04:18 0:21:29
8 Emir Hadžić (#681) Muška ARK Banovici 5 km 04:19 0:21:35

9 Muhamed Omić (#708) Muška RSD Maratonac
Tuzla 5 km 04:43 0:23:36

10 Jasmin Imamović (#673) Muška 5 km 04:47 0:23:57
11 Nebojša Račić (#717) Muška 5 km 04:52 0:24:20
12 Esmir Pasevic (#635) Muška 5 km 05:29 0:27:24
13 Aldin Ikanovic (#677) Muška ARK Banovici 5 km 05:29 0:27:25
14 Ademir Gadžo (#690) Muška Arkbanovići 5 km 05:34 0:27:48
15 Sanel Moric (#648) Muška Mtbeer Tuzla 5 km 05:37 0:28:06
16 Vedad Muderizović (#602) Muška 5 km 05:39 0:28:16
17 Damir Kadric (#675) Muška ARK Banovici 5 km 05:40 0:28:18
18 Gordan Mehmedovic (#714) Muška Mtbeer Tuzla 5 km 05:40 0:28:20
19 Vedrana Ajanovic (#703) Ženska 5 km 05:40 0:28:20
20 Tarik Arslanagić (#646) Muška Mtbeer Tuzla 5 km 05:40 0:28:21
21 Mia Lešić Aganović (#650) Ženska - 5 km 05:40 0:28:22
22 Dzenana Hadžić (#668) Ženska ARK Banovići 5 km 05:43 0:28:34
23 Ramiz Smajic (#600) Muška 5 km 05:43 0:28:37
24 Dejan Bojic (#700) Muška Samostalno 5 km 05:45 0:28:45
25 Selman Aganović (#651) Muška - 5 km 05:53 0:29:24
26 Edin Hajvaz (#621) Muška 5 km 05:53 0:29:27
27 Mirza Delagic (#679) Muška ARK Banovići 5 km 05:57 0:29:43

28 Monika Ivanković (#712) Ženska AK Puls
Tomislavgrad 5 km 06:00 0:29:59

29 Larisa Šabanović (#672) Ženska ARK Banovići 5 km 06:04 0:30:19
30 Minela Topic (#685) Ženska . 5 km 06:07 0:30:35
31 Azem Hadzic (#718) Muška ARK Banovici 5 km 06:09 0:30:43
32 Nermina Delagic (#670) Ženska Ark Banovici 5 km 06:13 0:31:06
33 Melika Meskovic (#611) Ženska 5 km 06:34 0:32:52
34 Enida Omerbegovic (#644) Ženska 5 km 06:35 0:32:56
35 Sanela Čakarić Bojić (#609) Ženska 5 km 06:36 0:32:59
36 Adna Spahić (#653) Ženska 5 km 06:39 0:33:16
37 Amela Kunić (#661) Ženska 5 km 06:51 0:34:14
38 Nataša Mirković (#723) Ženska 5 km 07:03 0:35:17
39 Adnan Nukić (#629) Muška 5 km 07:07 0:35:33
40 Emina Rahimic (#630) Ženska 5 km 07:07 0:35:34
41 Ajša Durmić (#655) Ženska ARK Gračanica 5 km 07:07 0:35:35
42 Maja Jovic (#713) Muška 5 km 07:08 0:35:41
43 Almin Durmić (#654) Muška ARK Gračanica 5 km 07:11 0:35:55

44 Selma Čaušević-Arapović
(#612) Ženska 5 km 07:11 0:35:57

45 Hata Gafurović (#701) Ženska ARK 5 km 07:17 0:36:27

46 Suada Rešidović Rešidović
(#628) Ženska 5 km 07:19 0:36:33

47 Edvina Omerović (#722) Ženska 5 km 07:40 0:38:20
48 Muamera Kadric (#674) Ženska ARK Banovici 5 km 08:26 0:42:08
49 Amela Tinjic (#614) Ženska 5 km 08:29 0:42:25
50 Esmir Pašević (#888) Muška 5 km 09:57 0:49:45
51 Branislav Milovanovic (#636) Muška ARK Banovići 5 km 12:07 1:00:34
52 Senad Mahmutbegović (#684) Muška Ark Banovici 5 km 12:12 1:00:58
53 Amir Arnautovic (#642) Muška 5 km 13:12 1:05:58



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
54 Kenan Nakičević (#720) Muška Panaceo 5 km 15:58 1:19:50
55 Adnan Nalić (#656) Muška 0 km DNS
56 Adnan Sejdić (#607) Muška 0 km DNS
57 Almedin Hodzic (#694) Muška 0 km DNS
58 Amela Palmer (#707) Ženska 0 km DNS
59 Amina Dizdarević (#696) Ženska 5element2031 0 km DNS
60 Amira Rahmanovic (#641) Ženska Ark-banovići 0 km DNS
61 Amira Rahmanovic (#680) Ženska ARK Banovići 0 km DNS
62 Amra Salihovic (#643) Ženska 0 km DNS
63 Bakir Jahić (#627) Muška Solo 0 km DNS
64 Berin Mušanović (#715) Muška AK Bosna 0 km DNS
65 Bešić Nahid (#693) Muška 0 km DNS
66 Blaž Perić (#610) Muška AK Puls 0 km DNS
67 Branislav Milovanovic (#676) Muška ARK Banovići 0 km DNS
68 Dalila Husejnović (#639) Ženska Husejnović Team 0 km DNS
69 Damir Efendic (#702) Muška 0 km DNS
70 Damir Muminović (#687) Muška ARK Banovići 0 km DNS
71 Damir Omerbegovic (#634) Muška 0 km DNS
72 Dario Juric (#645) Muška Mtbeertuzla 0 km DNS
73 Denis Pavlović (#706) Muška 0 km DNS
74 Dženan Lelić (#691) Muška 0 km DNS
75 Edin Badžak (#624) Muška Konjic 0 km DNS
76 Edina Hasanovic (#619) Ženska 0 km DNS
77 Edis Kešetović (#637) Muška Srebrenik 0 km DNS
78 Eldin Jahić (#604) Muška ARK "Gračanica" 0 km DNS
79 Elma Efendic (#686) Ženska 0 km DNS
80 Emina Bilalović (#616) Ženska 0 km DNS
81 Harun Muderizović (#665) Muška 0 km DNS
82 Ivana Jovanovic (#615) Ženska 0 km DNS
83 Jasmina Smajlović (#632) Ženska Maratonac Tuzla 0 km DNS
84 Kerim Saračević (#659) Muška A.K. Vlasenica 0 km DNS
85 Leila Kantic (#622) Muška 0 km DNS
86 Maid Čorbić (#603) Muška 0 km DNS
87 Miralem Rešidović (#682) Muška A.K. Vlasenica 0 km DNS

88 Mirsada Jahić - Zenuni (#617) Ženska RSD Maratonac
Tuzla 0 km DNS

89 Mirza Škrebo (#649) Muška - 0 km DNS
90 Muamer Mešić (#606) Muška SK Sirnica 0 km DNS
91 Mubina Arnautalic (#660) Ženska 0 km DNS
92 Muhidin Husejnović (#640) Muška Husejnović Team 0 km DNS
93 Neda Koric (#662) Ženska 0 km DNS
94 Nenad Milekic (#716) Muška 0 km DNS
95 Nermin Skenderović (#608) Muška 0 km DNS
96 Nikola Vasković (#710) Muška AK Vlasenica 0 km DNS
97 Osman Nurkić (#667) Muška ARK Gračanica 0 km DNS
98 Rada Miladinovic (#633) Ženska AK PG Maraton 0 km DNS
99 Sanja Mešanovic (#678) Ženska ARK Banovići 0 km DNS

100 Selma Pasic (#625) Ženska 0 km DNS
101 Senad Demirovic (#623) Muška 0 km DNS

102 Sreto Krstic (#601) Muška AK Crvena Zvezda
Beograd 0 km DNS

103 Stefan Sekulić (#658) Muška A.k. Vlasenica 0 km DNS

104 Stefan Đurić (#618) Muška Tekvondo Klub
Sokol 0 km DNS

105 Suada Hajvaz (#620) Ženska 0 km DNS
106 Tarik Jahic (#626) Muška 0 km DNS
107 Zahid Rahmanovic (#631) Muška 0 km DNS
108 Zijo Spahic (#711) Muška 0 km DNS



5k FUN RUN Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Kerim Saračević (#709) Muška AK Vlasenica 5 km 03:28 0:17:22
2 Milos Klindo (#652) Muška ARK Gradiska 5 km 03:31 0:17:37

3 Nedim Zahirović (#719) Muška AK Puls
Tomislavgrad 5 km 03:39 0:18:17

4 Aleksandar Plavšić (#683) Muška BLRC 5 km 04:10 0:20:52

5 Bože Perić (#613) Muška AK Puls
Tomislavgrad 5 km 04:12 0:21:00

6 Radomir Mirković (#666) Muška Blrc 5 km 04:18 0:21:29
7 Emir Hadžić (#681) Muška ARK Banovici 5 km 04:19 0:21:35

8 Muhamed Omić (#708) Muška RSD Maratonac
Tuzla 5 km 04:43 0:23:36

9 Jasmin Imamović (#673) Muška 5 km 04:47 0:23:57
10 Nebojša Račić (#717) Muška 5 km 04:52 0:24:20
11 Esmir Pasevic (#635) Muška 5 km 05:29 0:27:24
12 Aldin Ikanovic (#677) Muška ARK Banovici 5 km 05:29 0:27:25
13 Ademir Gadžo (#690) Muška Arkbanovići 5 km 05:34 0:27:48
14 Sanel Moric (#648) Muška Mtbeer Tuzla 5 km 05:37 0:28:06
15 Vedad Muderizović (#602) Muška 5 km 05:39 0:28:16
16 Damir Kadric (#675) Muška ARK Banovici 5 km 05:40 0:28:18
17 Gordan Mehmedovic (#714) Muška Mtbeer Tuzla 5 km 05:40 0:28:20
18 Tarik Arslanagić (#646) Muška Mtbeer Tuzla 5 km 05:40 0:28:21
19 Ramiz Smajic (#600) Muška 5 km 05:43 0:28:37
20 Dejan Bojic (#700) Muška Samostalno 5 km 05:45 0:28:45
21 Selman Aganović (#651) Muška - 5 km 05:53 0:29:24
22 Edin Hajvaz (#621) Muška 5 km 05:53 0:29:27
23 Mirza Delagic (#679) Muška ARK Banovići 5 km 05:57 0:29:43
24 Azem Hadzic (#718) Muška ARK Banovici 5 km 06:09 0:30:43
25 Adnan Nukić (#629) Muška 5 km 07:07 0:35:33
26 Maja Jovic (#713) Muška 5 km 07:08 0:35:41
27 Almin Durmić (#654) Muška ARK Gračanica 5 km 07:11 0:35:55
28 Esmir Pašević (#888) Muška 5 km 09:57 0:49:45
29 Branislav Milovanovic (#636) Muška ARK Banovići 5 km 12:07 1:00:34
30 Senad Mahmutbegović (#684) Muška Ark Banovici 5 km 12:12 1:00:58
31 Amir Arnautovic (#642) Muška 5 km 13:12 1:05:58
32 Kenan Nakičević (#720) Muška Panaceo 5 km 15:58 1:19:50
33 Adnan Nalić (#656) Muška 0 km DNS
34 Adnan Sejdić (#607) Muška 0 km DNS
35 Almedin Hodzic (#694) Muška 0 km DNS
36 Bakir Jahić (#627) Muška Solo 0 km DNS
37 Berin Mušanović (#715) Muška AK Bosna 0 km DNS
38 Bešić Nahid (#693) Muška 0 km DNS
39 Blaž Perić (#610) Muška AK Puls 0 km DNS
40 Branislav Milovanovic (#676) Muška ARK Banovići 0 km DNS
41 Damir Efendic (#702) Muška 0 km DNS
42 Damir Muminović (#687) Muška ARK Banovići 0 km DNS
43 Damir Omerbegovic (#634) Muška 0 km DNS
44 Dario Juric (#645) Muška Mtbeertuzla 0 km DNS
45 Denis Pavlović (#706) Muška 0 km DNS
46 Dženan Lelić (#691) Muška 0 km DNS
47 Edin Badžak (#624) Muška Konjic 0 km DNS
48 Edis Kešetović (#637) Muška Srebrenik 0 km DNS
49 Eldin Jahić (#604) Muška ARK "Gračanica" 0 km DNS
50 Harun Muderizović (#665) Muška 0 km DNS
51 Kerim Saračević (#659) Muška A.K. Vlasenica 0 km DNS
52 Leila Kantic (#622) Muška 0 km DNS
53 Maid Čorbić (#603) Muška 0 km DNS
54 Miralem Rešidović (#682) Muška A.K. Vlasenica 0 km DNS
55 Mirza Škrebo (#649) Muška - 0 km DNS
56 Muamer Mešić (#606) Muška SK Sirnica 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
57 Muhidin Husejnović (#640) Muška Husejnović Team 0 km DNS
58 Nenad Milekic (#716) Muška 0 km DNS
59 Nermin Skenderović (#608) Muška 0 km DNS
60 Nikola Vasković (#710) Muška AK Vlasenica 0 km DNS
61 Osman Nurkić (#667) Muška ARK Gračanica 0 km DNS
62 Senad Demirovic (#623) Muška 0 km DNS

63 Sreto Krstic (#601) Muška AK Crvena Zvezda
Beograd 0 km DNS

64 Stefan Sekulić (#658) Muška A.k. Vlasenica 0 km DNS

65 Stefan Đurić (#618) Muška Tekvondo Klub
Sokol 0 km DNS

66 Tarik Jahic (#626) Muška 0 km DNS
67 Zahid Rahmanovic (#631) Muška 0 km DNS
68 Zijo Spahic (#711) Muška 0 km DNS

5k FUN RUN Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Vedrana Ajanovic (#703) Ženska 5 km 05:40 0:28:20
2 Mia Lešić Aganović (#650) Ženska - 5 km 05:40 0:28:22
3 Dzenana Hadžić (#668) Ženska ARK Banovići 5 km 05:43 0:28:34

4 Monika Ivanković (#712) Ženska AK Puls
Tomislavgrad 5 km 06:00 0:29:59

5 Larisa Šabanović (#672) Ženska ARK Banovići 5 km 06:04 0:30:19
6 Minela Topic (#685) Ženska . 5 km 06:07 0:30:35
7 Nermina Delagic (#670) Ženska Ark Banovici 5 km 06:13 0:31:06
8 Melika Meskovic (#611) Ženska 5 km 06:34 0:32:52
9 Enida Omerbegovic (#644) Ženska 5 km 06:35 0:32:56
10 Sanela Čakarić Bojić (#609) Ženska 5 km 06:36 0:32:59
11 Adna Spahić (#653) Ženska 5 km 06:39 0:33:16
12 Amela Kunić (#661) Ženska 5 km 06:51 0:34:14
13 Nataša Mirković (#723) Ženska 5 km 07:03 0:35:17
14 Emina Rahimic (#630) Ženska 5 km 07:07 0:35:34
15 Ajša Durmić (#655) Ženska ARK Gračanica 5 km 07:07 0:35:35

16 Selma Čaušević-Arapović
(#612) Ženska 5 km 07:11 0:35:57

17 Hata Gafurović (#701) Ženska ARK 5 km 07:17 0:36:27

18 Suada Rešidović Rešidović
(#628) Ženska 5 km 07:19 0:36:33

19 Edvina Omerović (#722) Ženska 5 km 07:40 0:38:20
20 Muamera Kadric (#674) Ženska ARK Banovici 5 km 08:26 0:42:08
21 Amela Tinjic (#614) Ženska 5 km 08:29 0:42:25
22 Amela Palmer (#707) Ženska 0 km DNS
23 Amina Dizdarević (#696) Ženska 5element2031 0 km DNS
24 Amira Rahmanovic (#641) Ženska Ark-banovići 0 km DNS
25 Amira Rahmanovic (#680) Ženska ARK Banovići 0 km DNS
26 Amra Salihovic (#643) Ženska 0 km DNS
27 Dalila Husejnović (#639) Ženska Husejnović Team 0 km DNS
28 Edina Hasanovic (#619) Ženska 0 km DNS
29 Elma Efendic (#686) Ženska 0 km DNS
30 Emina Bilalović (#616) Ženska 0 km DNS
31 Ivana Jovanovic (#615) Ženska 0 km DNS
32 Jasmina Smajlović (#632) Ženska Maratonac Tuzla 0 km DNS

33 Mirsada Jahić - Zenuni (#617) Ženska RSD Maratonac
Tuzla 0 km DNS

34 Mubina Arnautalic (#660) Ženska 0 km DNS
35 Neda Koric (#662) Ženska 0 km DNS
36 Rada Miladinovic (#633) Ženska AK PG Maraton 0 km DNS
37 Sanja Mešanovic (#678) Ženska ARK Banovići 0 km DNS
38 Selma Pasic (#625) Ženska 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
39 Suada Hajvaz (#620) Ženska 0 km DNS



Maraton Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Emir Hastor (#64) Prvenstvo BiH
(Seniori) AK Gorazde 42 km 03:48 2:39:55

2 Davor Vidović (#734) Prvenstvo BiH
(Seniori) 42 km 04:11 2:55:21

3 Žarko Jovanović (#25) Prvenstvo BiH
(Seniori) AK Doboj 42 km 04:17 2:59:53

4 Ines Jozić (#490) Ž 35 Mazator 42 km 04:19 3:01:06

5 Aldin Rizvić (#732) Prvenstvo BiH
(Seniori) 42 km 04:19 3:01:09

6 Renato Šabanović (#733) Prvenstvo BiH
(Seniori) 42 km 04:19 3:01:33

7 Antonio Frankić (#731) Prvenstvo BiH
(Seniori) 42 km 04:20 3:01:49

8 Jasmin Pajević (#66) M 35 42 km 04:20 3:02:01

9 Elvedin Tunović (#65) Prvenstvo BiH
(Seniori) BURT 42 km 04:23 3:04:10

10 Matija Ivaković (#32) M 35 42 km 04:25 3:05:13

11 Mirzet Halilovic (#3) Prvenstvo BiH
(Seniori)

AK Sloboda
Tehnograd Tuzla 42 km 04:32 3:10:23

12 Lucia Kimani (#727) Prvenstvo BiH
(Seniorke) 42 km 04:36 3:13:12

13 Amela Trožić (#726) Prvenstvo BiH
(Seniorke) 42 km 04:45 3:19:12

14 Suljo Kunić (#231) Prvenstvo BiH
(Seniori)

AK Sloboda
Tehnograd 42 km 04:51 3:23:50

15 Anes Odobašić (#730) Prvenstvo BiH
(Seniori) 42 km 04:53 3:24:57

16 Erceau Christophe (#83) M 51-55 42 km 04:53 3:25:19
17 Damir Kovcic (#35) M 41-45 Nema 42 km 04:53 3:25:21

18 Snježana Pisarić (#51) Prvenstvo BiH
(Seniorke)

Ak "Marathon"
Brčko 42 km 04:54 3:25:34

19 Kresimir Slisko (#44) Prvenstvo BiH
(Seniori)

AK Puls
Tomislavgrad 42 km 05:01 3:30:54

20 Sabit Šabanović (#46) Prvenstvo BiH
(Seniori) AK Mladost 42 km 05:14 3:39:59

21 Anes Popović (#697) Prvenstvo BiH
(Seniori) 42 km 05:14 3:40:02

22 Amela Tuzlak (#725) Prvenstvo BiH
(Seniorke) 42 km 05:21 3:44:53

23 Almir Đuhera (#58) Prvenstvo BiH
(Seniori) BURT 42 km 05:24 3:46:47

24 Alis Boloban (#67) M 41-45 42 km 05:26 3:48:02
25 Mirza Okanovic (#45) M 36-40 42 km 05:26 3:48:26
26 Novak Mataruga (#79) M 56-60 42 km 05:27 3:48:44
27 Tamas Aczel (#70) M 51-55 42 km 05:28 3:49:44

28 Saša Dešić (#57) M 46-50 TK Ericsson Nikola
Tesla 42 km 05:33 3:53:20

29 Enes Ibrahimagic (#29) Prvenstvo BiH
(Seniori) BURT 42 km 05:34 3:54:02

30 Boris Kratofil (#68) M 35 42 km 05:41 3:58:33
31 Branimir Stojanović (#73) M 36-40 42 km 05:56 4:09:04

32 Omar Tobudic (#69) M 35 387 Capital
Runners 42 km 05:56 4:09:06

33 Mladen Nedić (#82) M 35 42 km 05:56 4:09:12

34 Josipa Baković (#77) Prvenstvo BiH
(Seniorke) AK Puls 42 km 05:57 4:09:46

35 Bojan Jovičević (#471) M 36-40 42 km 05:58 4:10:17
36 Ermin Lukođa (#41) M 35 Misoča 42 km 05:58 4:10:40
37 Amir Tobudić (#81) M 35 42 km 06:00 4:11:51

38 Ante Mamić (#42) Prvenstvo BiH
(Seniori)

AK Puls
Tomislavgrad 42 km 06:00 4:12:20

39 Senad Muminović (#40) M 51-55 Za Korak Više 42 km 06:03 4:13:55



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

40 Bilal Jahic (#78) Prvenstvo BiH
(Seniori) 42 km 06:05 4:15:39

41 Neven Tuševljak (#63) M 35 Ind 42 km 06:13 4:21:01
42 Obren Stevanovic (#23) M 35 Solo 42 km 06:13 4:21:26
43 Vesko Anđelković (#54) M 51-55 42 km 06:14 4:21:58

44 Stjepan Čošić (#47) M 41-45 AK Maraton
Vukovar 42 km 06:15 4:22:12

45 Mirza Hamzabegovic (#50) M 35 42 km 06:22 4:27:14

46 Samir Šabić (#728) Prvenstvo BiH
(Seniori) 42 km 06:26 4:30:30

47 Miroslav Randjelović (#56) M 51-55 Individualac 42 km 06:33 4:35:11
48 Sead Velagić (#28) M 46-50 SRC 42 km 06:34 4:35:53
49 Emir Sarajlić (#59) M 41-45 Ind 42 km 06:36 4:36:59
50 Branislav Lončar (#55) M 35 Ind 42 km 06:41 4:40:37
51 Aleksandar Bokarev (#74) M 56-60 OAK Beograd 42 km 06:45 4:43:30
52 Zlatan Zahirović (#53) M 36-40 ARK Silver Arrows 42 km 06:52 4:48:20
53 Mirnes Mehmedovic (#30) M 41-45 ARK Silver Arrows 42 km 06:53 4:48:57
54 P E R O Mijatović (#48) M 61+ Ind 42 km 06:53 4:49:23
55 Vedad Parla (#33) M 51-55 42 km 06:57 4:52:01
56 Goran Katanic (#34) M 41-45 Nema 42 km 07:00 4:54:16
57 Azra Omerović (#72) Ž 46-50 42 km 07:04 4:56:47
58 Nedeljko Todorović (#75) M 61+ Klub 100 Maratona 42 km 07:08 4:59:27
59 Aleksandar Ormoš (#38) M 56-60 42 km 07:27 5:12:57
60 Ljiljana Tasic (#62) Ž 56-60 AK Panonija 42 km 07:30 5:15:13

61 Nedžad Halilović (#80) Prvenstvo BiH
(Seniori) AK Svijetlost 42 km 07:31 5:15:23

62 Rajko Švabić (#84) M 51-55 42 km 08:36 6:00:52

63 Mirnes Delić (#61) Prvenstvo BiH
(Seniori) 31.5 km DNF

64 Mihret Delić (#60) Prvenstvo BiH
(Seniori) 21 km DNF

65 Dobrica Petrović (#24) M 41-45 BLRC 21 km DNF
66 Nedim Efendić (#236) M 35 AK Pace 10.5 km DNF

67 Dalibor Jovičić (#729) Prvenstvo BiH
(Seniori) 0 km DNS

68 Dejan Škrebić (#26) M 46-50 PK „očauš“ 0 km DNS
69 Dražen Jovičić (#39) M 46-50 AK Jovičić 0 km DNS
70 Draženka Savić-Škrebić (#27) Ž 41-45 PK „očauš“ 0 km DNS

71 Helga Marwan-Schlosser (#37) Ž 51-55 HSV Marathon Wr.
Neustadt 0 km DNS

72 Lazar Đokić (#21) M 35 0 km DNS

73 Martin Geicsnek (#36) M 56-60 HSV Marathon Wr.
Neustadt 0 km DNS

74 Paul Lowe (#49) M 56-60 SWAP Runners 0 km DNS
75 Pavol Vlasaty (#52) M 41-45 Lot Novosarajevo 0 km DNS
76 Philippe Gangloff (#76) M 51-55 0 km DNS
77 Senad Bajric (#22) M 46-50 Kakanj Za 5 0 km DNS

78 Zoran Kutle (#43) M 56-60 Maraton Klub Široki
Brijeg 0 km DNS

79 Abdulah Ljevaković M 41-45 0 km Registered
80 Amela Trožić Ž 36-40 Ak 'sana' 0 km Registered
81 Amela Tuzlak Ž 46-50 Cr387 0 km Registered
82 Amina Mujanovic Ž 35 0 km Registered

83 Anis Odobasic M 35 Capital Runners CR
387 0 km Registered

84 Antonio Frankić M 36-40
Capital Runners
387 / Dečki U

Plavom
0 km Registered

85 Emir Alibegović M 46-50 0 km Registered
86 Goran Vučković M 36-40 RC Kotlich Dive SB 0 km Registered
87 James Young M 35 0 km Registered
88 Lucia Kimani Ž 41-45 RC Lucia Kimani 0 km Registered



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
89 Mahir Hamidović M 36-40 0 km Registered
90 Nenad Glusac M 56-60 Ark Somaraton 0 km Registered
91 Nermin Kličić M 51-55 Maratonac 0 km Registered
92 Srećko Mići M 61+ Klub 100 Maratona 0 km Registered

Maraton Kategorija: M 35
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jasmin Pajević (#66) M 35 42 km 04:20 3:02:01
2 Matija Ivaković (#32) M 35 42 km 04:25 3:05:13
3 Boris Kratofil (#68) M 35 42 km 05:41 3:58:33
4 Omar Tobudic (#69) M 35 387 Capital Runners 42 km 05:56 4:09:06
5 Mladen Nedić (#82) M 35 42 km 05:56 4:09:12
6 Ermin Lukođa (#41) M 35 Misoča 42 km 05:58 4:10:40
7 Amir Tobudić (#81) M 35 42 km 06:00 4:11:51
8 Neven Tuševljak (#63) M 35 Ind 42 km 06:13 4:21:01
9 Obren Stevanovic (#23) M 35 Solo 42 km 06:13 4:21:26
10 Mirza Hamzabegovic (#50) M 35 42 km 06:22 4:27:14
11 Branislav Lončar (#55) M 35 Ind 42 km 06:41 4:40:37
12 Nedim Efendić (#236) M 35 AK Pace 10.5 km DNF
13 Lazar Đokić (#21) M 35 0 km DNS
14 Anis Odobasic M 35 Capital Runners CR 387 0 km Registered
15 James Young M 35 0 km Registered

Maraton Kategorija: M 36-40
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mirza Okanovic (#45) M 36-40 42 km 05:26 3:48:26
2 Branimir Stojanović (#73) M 36-40 42 km 05:56 4:09:04
3 Bojan Jovičević (#471) M 36-40 42 km 05:58 4:10:17
4 Zlatan Zahirović (#53) M 36-40 ARK Silver Arrows 42 km 06:52 4:48:20

5 Antonio Frankić M 36-40 Capital Runners 387 /
Dečki U Plavom 0 km Registered

6 Goran Vučković M 36-40 RC Kotlich Dive SB 0 km Registered
7 Mahir Hamidović M 36-40 0 km Registered

Maraton Kategorija: M 41-45
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Damir Kovcic (#35) M 41-45 Nema 42 km 04:53 3:25:21
2 Alis Boloban (#67) M 41-45 42 km 05:26 3:48:02
3 Stjepan Čošić (#47) M 41-45 AK Maraton Vukovar 42 km 06:15 4:22:12
4 Emir Sarajlić (#59) M 41-45 Ind 42 km 06:36 4:36:59
5 Mirnes Mehmedovic (#30) M 41-45 ARK Silver Arrows 42 km 06:53 4:48:57
6 Goran Katanic (#34) M 41-45 Nema 42 km 07:00 4:54:16
7 Dobrica Petrović (#24) M 41-45 BLRC 21 km DNF
8 Pavol Vlasaty (#52) M 41-45 Lot Novosarajevo 0 km DNS
9 Abdulah Ljevaković M 41-45 0 km Registered

Maraton Kategorija: M 46-50
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Saša Dešić (#57) M 46-50 TK Ericsson Nikola Tesla 42 km 05:33 3:53:20
2 Sead Velagić (#28) M 46-50 SRC 42 km 06:34 4:35:53
3 Dejan Škrebić (#26) M 46-50 PK „očauš“ 0 km DNS
4 Dražen Jovičić (#39) M 46-50 AK Jovičić 0 km DNS
5 Senad Bajric (#22) M 46-50 Kakanj Za 5 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
6 Emir Alibegović M 46-50 0 km Registered

Maraton Kategorija: M 51-55
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Erceau Christophe (#83) M 51-55 42 km 04:53 3:25:19
2 Tamas Aczel (#70) M 51-55 42 km 05:28 3:49:44
3 Senad Muminović (#40) M 51-55 Za Korak Više 42 km 06:03 4:13:55
4 Vesko Anđelković (#54) M 51-55 42 km 06:14 4:21:58
5 Miroslav Randjelović (#56) M 51-55 Individualac 42 km 06:33 4:35:11
6 Vedad Parla (#33) M 51-55 42 km 06:57 4:52:01
7 Rajko Švabić (#84) M 51-55 42 km 08:36 6:00:52
8 Philippe Gangloff (#76) M 51-55 0 km DNS
9 Nermin Kličić M 51-55 Maratonac 0 km Registered

Maraton Kategorija: M 56-60
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Novak Mataruga (#79) M 56-60 42 km 05:27 3:48:44
2 Aleksandar Bokarev (#74) M 56-60 OAK Beograd 42 km 06:45 4:43:30
3 Aleksandar Ormoš (#38) M 56-60 42 km 07:27 5:12:57

4 Martin Geicsnek (#36) M 56-60 HSV Marathon Wr.
Neustadt 0 km DNS

5 Paul Lowe (#49) M 56-60 SWAP Runners 0 km DNS

6 Zoran Kutle (#43) M 56-60 Maraton Klub Široki
Brijeg 0 km DNS

7 Nenad Glusac M 56-60 Ark Somaraton 0 km Registered

Maraton Kategorija: M 61+
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 P E R O Mijatović (#48) M 61+ Ind 42 km 06:53 4:49:23
2 Nedeljko Todorović (#75) M 61+ Klub 100 Maratona 42 km 07:08 4:59:27
3 Srećko Mići M 61+ Klub 100 Maratona 0 km Registered

Maraton Kategorija: Prvenstvo BiH (Seniori)
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Emir Hastor (#64) Prvenstvo BiH
(Seniori) AK Gorazde 42 km 03:48 2:39:55

2 Davor Vidović (#734) Prvenstvo BiH
(Seniori) 42 km 04:11 2:55:21

3 Žarko Jovanović (#25) Prvenstvo BiH
(Seniori) AK Doboj 42 km 04:17 2:59:53

4 Aldin Rizvić (#732) Prvenstvo BiH
(Seniori) 42 km 04:19 3:01:09

5 Renato Šabanović (#733) Prvenstvo BiH
(Seniori) 42 km 04:19 3:01:33

6 Antonio Frankić (#731) Prvenstvo BiH
(Seniori) 42 km 04:20 3:01:49

7 Elvedin Tunović (#65) Prvenstvo BiH
(Seniori) BURT 42 km 04:23 3:04:10

8 Mirzet Halilovic (#3) Prvenstvo BiH
(Seniori)

AK Sloboda Tehnograd
Tuzla 42 km 04:32 3:10:23

9 Suljo Kunić (#231) Prvenstvo BiH
(Seniori) AK Sloboda Tehnograd 42 km 04:51 3:23:50

10 Anes Odobašić (#730) Prvenstvo BiH
(Seniori) 42 km 04:53 3:24:57

11 Kresimir Slisko (#44) Prvenstvo BiH
(Seniori) AK Puls Tomislavgrad 42 km 05:01 3:30:54



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

12 Sabit Šabanović (#46) Prvenstvo BiH
(Seniori) AK Mladost 42 km 05:14 3:39:59

13 Anes Popović (#697) Prvenstvo BiH
(Seniori) 42 km 05:14 3:40:02

14 Almir Đuhera (#58) Prvenstvo BiH
(Seniori) BURT 42 km 05:24 3:46:47

15 Enes Ibrahimagic (#29) Prvenstvo BiH
(Seniori) BURT 42 km 05:34 3:54:02

16 Ante Mamić (#42) Prvenstvo BiH
(Seniori) AK Puls Tomislavgrad 42 km 06:00 4:12:20

17 Bilal Jahic (#78) Prvenstvo BiH
(Seniori) 42 km 06:05 4:15:39

18 Samir Šabić (#728) Prvenstvo BiH
(Seniori) 42 km 06:26 4:30:30

19 Nedžad Halilović (#80) Prvenstvo BiH
(Seniori) AK Svijetlost 42 km 07:31 5:15:23

20 Mirnes Delić (#61) Prvenstvo BiH
(Seniori) 31.5 km DNF

21 Mihret Delić (#60) Prvenstvo BiH
(Seniori) 21 km DNF

22 Dalibor Jovičić (#729) Prvenstvo BiH
(Seniori) 0 km DNS

Maraton Kategorija: Ž 35
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ines Jozić (#490) Ž 35 Mazator 42 km 04:19 3:01:06
2 Amina Mujanovic Ž 35 0 km Registered

Maraton Kategorija: Ž 36-40
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Amela Trožić Ž 36-40 Ak 'sana' 0 km Registered

Maraton Kategorija: Ž 41-45
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Draženka Savić-Škrebić (#27) Ž 41-45 PK „očauš“ 0 km DNS
2 Lucia Kimani Ž 41-45 RC Lucia Kimani 0 km Registered

Maraton Kategorija: Ž 46-50
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Azra Omerović (#72) Ž 46-50 42 km 07:04 4:56:47
2 Amela Tuzlak Ž 46-50 Cr387 0 km Registered

Maraton Kategorija: Ž 51-55
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Helga Marwan-Schlosser (#37) Ž 51-55 HSV Marathon Wr.
Neustadt 0 km DNS

Maraton Kategorija: Ž 56-60
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ljiljana Tasic (#62) Ž 56-60 AK Panonija 42 km 07:30 5:15:13



Maraton Kategorija: Ž 61+
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Maraton Kategorija: Prvenstvo BiH (Seniorke)
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Lucia Kimani (#727) Prvenstvo BiH
(Seniorke) 42 km 04:36 3:13:12

2 Amela Trožić (#726) Prvenstvo BiH
(Seniorke) 42 km 04:45 3:19:12

3 Snježana Pisarić (#51) Prvenstvo BiH
(Seniorke) Ak "Marathon" Brčko 42 km 04:54 3:25:34

4 Amela Tuzlak (#725) Prvenstvo BiH
(Seniorke) 42 km 05:21 3:44:53

5 Josipa Baković (#77) Prvenstvo BiH
(Seniorke) AK Puls 42 km 05:57 4:09:46



Dječija trka 200m Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Adi Fatić (#780) Muška 0 km Registered
2 Adna Mehanovic (#775) Ženska Gracanica 0 km Registered
3 Adrian Sekulic (#778) Muška RSD Maratonac Tuzla 0 km Registered
4 Ahmed Kadrić (#838) Muška ARK Banovići 0 km Registered
5 Ajla Hodžić (#781) Ženska 0 km Registered
6 Ajna Nezirovac (#803) Ženska AK Sloboda Tehnograd 0 km Registered
7 Alem Efendic (#805) Muška 0 km Registered
8 Ali Durmić (#812) Muška 0 km Registered
9 Ali Osmanovic (#813) Muška Syncro 0 km Registered
10 Amila Hasanovic (#815) Ženska 0 km Registered
11 Andrej Smiljanić (#784) Muška 0 km Registered
12 Asja Osmanovic (#817) Ženska Syncro 0 km Registered
13 Azur Kadrić (#837) Muška ARK Banovići 0 km Registered
14 Bakir Mujčinović (#807) Muška 0 km Registered
15 Damir Pasic (#799) Muška 0 km Registered
16 Dino Džafić (#786) Muška 0 km Registered
17 Dusan Popović (#776) Muška AK Vlasenica 0 km Registered
18 Džana Dostović (#825) Ženska ARK Banovići 0 km Registered
19 Edin Bećirović (#779) Muška 0 km Registered
20 Eman Rizvić (#835) Ženska ARK Banovići 0 km Registered
21 Emina Demirović (#824) ARK Banovići 0 km Registered
22 Esma Ikanović (#830) Ženska ARK Banovići 0 km Registered
23 Eva Gajić (#789) Ženska AK Zvornik 0 km Registered
24 Faris Kunić (#802) Muška 0 km Registered
25 Faris Mujčinović (#808) Muška 0 km Registered
26 Filip Begović (#810) Muška Sloboda Tehnograd 0 km Registered
27 Haris Efendic (#806) Muška 0 km Registered
28 Harun Rizvić (#836) Muška ARK Banovići 0 km Registered
29 Hrustanović Ahmed (#782) Muška 0 km Registered
30 Hrustanović Merjem (#783) Ženska 0 km Registered
31 Iman Zukić (#816) Ženska 0 km Registered
32 Ivana Aćimović (#798) Ženska AK Zvornik 0 km Registered
33 Jovana Petrović (#793) Ženska AK Zvornik 0 km Registered
34 Kerim Halilovic (#814) Muška 0 km Registered
35 Kristina Tomić (#790) Ženska AK Zvornik 0 km Registered
36 Lamija Džafić (#821) Ženska 0 km Registered
37 Lamija Pozderović (#823) Ženska ARK Banovići 0 km Registered
38 Lana Begović (#811) Ženska Sloboda Tehnograd 0 km Registered
39 Lana Savić (#792) Ženska AK Zvornik 0 km Registered
40 Lejla Ahmetović (#829) Ženska ARK Banovići 0 km Registered
41 Lejla Delagić (#833) Ženska ARK Banovići 0 km Registered
42 Lejla Hodžić (#795) Ženska AK Sloboda Tehnograd 0 km Registered
43 Lejla Mehanovic (#774) Ženska Gračanica 0 km Registered
44 Mahir Herić (#785) Muška 0 km Registered
45 Melina Murgić (#794) AK Sloboda Tehnograd 0 km Registered
46 Mihajlo Nikolić (#818) Muška AK Vlasenica 0 km Registered
47 Milica Bašić (#791) Ženska AK Zvornik 0 km Registered
48 Mirjam Durmić (#804) Ženska ARK Gračanica 0 km Registered
49 Mirna Softić (#828) Ženska ARK Banovići 0 km Registered
50 Nadja Mujčinović (#831) Ženska ARK Banovići 0 km Registered
51 Neda Nikolić (#797) Ženska AK Zvornik 0 km Registered
52 Nedžla Kunić (#801) Ženska 0 km Registered
53 Nedžla Vehabović (#822) ARK Banovići 0 km Registered
54 Nikolić Milica (#787) Ženska AK Zvornik 0 km Registered
55 Njegoš Pantić (#819) AK Vlasenica 0 km Registered
56 Omar Šakić (#839) Muška 5element2031 0 km Registered
57 Šejla Šabanović (#800) Ženska 0 km Registered
58 Semina Mujanović (#832) Ženska ARK Banovići 0 km Registered



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
59 Teofana Petrović (#788) Ženska AK Zvornik 0 km Registered
60 Tijana Markanović (#796) Ženska AK Zvornik 0 km Registered
61 Una Lisičić (#827) Ženska ARK Banovići 0 km Registered
62 Una Pirić (#809) Ženska 0 km Registered
63 Viktorija Sekulic (#777) Ženska RSD Maratonac Tuzla 0 km Registered
64 Vuk Petković (#820) Muška AK Vlasenica 0 km Registered

Dječija trka 200m Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Adi Fatić (#780) Muška 0 km Registered
2 Adrian Sekulic (#778) Muška RSD Maratonac Tuzla 0 km Registered
3 Ahmed Kadrić (#838) Muška ARK Banovići 0 km Registered
4 Alem Efendic (#805) Muška 0 km Registered
5 Ali Durmić (#812) Muška 0 km Registered
6 Ali Osmanovic (#813) Muška Syncro 0 km Registered
7 Andrej Smiljanić (#784) Muška 0 km Registered
8 Azur Kadrić (#837) Muška ARK Banovići 0 km Registered
9 Bakir Mujčinović (#807) Muška 0 km Registered
10 Damir Pasic (#799) Muška 0 km Registered
11 Dino Džafić (#786) Muška 0 km Registered
12 Dusan Popović (#776) Muška AK Vlasenica 0 km Registered
13 Edin Bećirović (#779) Muška 0 km Registered
14 Faris Kunić (#802) Muška 0 km Registered
15 Faris Mujčinović (#808) Muška 0 km Registered
16 Filip Begović (#810) Muška Sloboda Tehnograd 0 km Registered
17 Haris Efendic (#806) Muška 0 km Registered
18 Harun Rizvić (#836) Muška ARK Banovići 0 km Registered
19 Hrustanović Ahmed (#782) Muška 0 km Registered
20 Kerim Halilovic (#814) Muška 0 km Registered
21 Mahir Herić (#785) Muška 0 km Registered
22 Mihajlo Nikolić (#818) Muška AK Vlasenica 0 km Registered
23 Omar Šakić (#839) Muška 5element2031 0 km Registered
24 Vuk Petković (#820) Muška AK Vlasenica 0 km Registered

Dječija trka 200m Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Adna Mehanovic (#775) Ženska Gracanica 0 km Registered
2 Ajla Hodžić (#781) Ženska 0 km Registered
3 Ajna Nezirovac (#803) Ženska AK Sloboda Tehnograd 0 km Registered
4 Amila Hasanovic (#815) Ženska 0 km Registered
5 Asja Osmanovic (#817) Ženska Syncro 0 km Registered
6 Džana Dostović (#825) Ženska ARK Banovići 0 km Registered
7 Eman Rizvić (#835) Ženska ARK Banovići 0 km Registered
8 Esma Ikanović (#830) Ženska ARK Banovići 0 km Registered
9 Eva Gajić (#789) Ženska AK Zvornik 0 km Registered
10 Hrustanović Merjem (#783) Ženska 0 km Registered
11 Iman Zukić (#816) Ženska 0 km Registered
12 Ivana Aćimović (#798) Ženska AK Zvornik 0 km Registered
13 Kristina Tomić (#790) Ženska AK Zvornik 0 km Registered
14 Lamija Džafić (#821) Ženska 0 km Registered
15 Lamija Pozderović (#823) Ženska ARK Banovići 0 km Registered
16 Lana Begović (#811) Ženska Sloboda Tehnograd 0 km Registered
17 Lana Savić (#792) Ženska AK Zvornik 0 km Registered
18 Lejla Ahmetović (#829) Ženska ARK Banovići 0 km Registered
19 Lejla Delagić (#833) Ženska ARK Banovići 0 km Registered
20 Lejla Hodžić (#795) Ženska AK Sloboda Tehnograd 0 km Registered



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
21 Lejla Mehanovic (#774) Ženska Gračanica 0 km Registered
22 Milica Bašić (#791) Ženska AK Zvornik 0 km Registered
23 Mirjam Durmić (#804) Ženska ARK Gračanica 0 km Registered
24 Mirna Softić (#828) Ženska ARK Banovići 0 km Registered
25 Nadja Mujčinović (#831) Ženska ARK Banovići 0 km Registered
26 Neda Nikolić (#797) Ženska AK Zvornik 0 km Registered
27 Nedžla Kunić (#801) Ženska 0 km Registered
28 Nikolić Milica (#787) Ženska AK Zvornik 0 km Registered
29 Šejla Šabanović (#800) Ženska 0 km Registered
30 Semina Mujanović (#832) Ženska ARK Banovići 0 km Registered
31 Teofana Petrović (#788) Ženska AK Zvornik 0 km Registered
32 Tijana Markanović (#796) Ženska AK Zvornik 0 km Registered
33 Una Lisičić (#827) Ženska ARK Banovići 0 km Registered
34 Una Pirić (#809) Ženska 0 km Registered
35 Viktorija Sekulic (#777) Ženska RSD Maratonac Tuzla 0 km Registered



Dječija trka 400m Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ahmed Hodžić (#866) Muška AK Sloboda
Tehnograd 0 km Registered

2 Anastasija Aleksić (#857) Ženska AK Vlasenica 0 km Registered
3 Arjan Mulahasanović (#865) Muška 0 km Registered
4 Asja Suljić (#834) Ženska ARK Banovići 0 km Registered
5 Belma Hodžić (#870) Ženska 0 km Registered
6 Ema Huremović (#860) Ženska Xella 0 km Registered
7 Faruk Kunić (#852) Muška 0 km Registered
8 Harun Šabanović (#853) Muška ARK Banovići 0 km Registered
9 Helena Gajić (#868) Ženska AK Zvornik 0 km Registered
10 Lamija Lisičić (#826) Ženska ARK Banovići 0 km Registered
11 Lazar Ćulibrk (#859) Muška AK Zvornik 0 km Registered
12 Lejla Šabanović (#850) Ženska 0 km Registered
13 Merjem Dubravić (#863) Ženska 0 km Registered
14 Mile Rikić (#858) Muška AK Zvornik 0 km Registered
15 Nahla Pestalic (#867) Ženska Ak Sloboda Tehnograd 0 km Registered

16 Nikola Pavljašević (#864) Muška AK Sloboda
Tehnograd 0 km Registered

17 Nikolina Popović (#855) Ženska AK Vlasenica 0 km Registered
18 Petar Capan (#871) Muška 0 km Registered
19 Slaviša Popović (#854) Muška AK Vlasenica 0 km Registered
20 Slaviša Popović (#851) Muška A.k. Vlasenica 0 km Registered
21 Tamara Kuljić (#869) Ženska AK Zvornik 0 km Registered
22 Đorđe Pantić (#856) Muška AK Vlasenica 0 km Registered

Dječija trka 400m Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ahmed Hodžić (#866) Muška AK Sloboda
Tehnograd 0 km Registered

2 Arjan Mulahasanović (#865) Muška 0 km Registered
3 Faruk Kunić (#852) Muška 0 km Registered
4 Harun Šabanović (#853) Muška ARK Banovići 0 km Registered
5 Lazar Ćulibrk (#859) Muška AK Zvornik 0 km Registered
6 Mile Rikić (#858) Muška AK Zvornik 0 km Registered

7 Nikola Pavljašević (#864) Muška AK Sloboda
Tehnograd 0 km Registered

8 Petar Capan (#871) Muška 0 km Registered
9 Slaviša Popović (#854) Muška AK Vlasenica 0 km Registered
10 Slaviša Popović (#851) Muška A.k. Vlasenica 0 km Registered
11 Đorđe Pantić (#856) Muška AK Vlasenica 0 km Registered

Dječija trka 400m Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Anastasija Aleksić (#857) Ženska AK Vlasenica 0 km Registered
2 Asja Suljić (#834) Ženska ARK Banovići 0 km Registered
3 Belma Hodžić (#870) Ženska 0 km Registered
4 Ema Huremović (#860) Ženska Xella 0 km Registered
5 Helena Gajić (#868) Ženska AK Zvornik 0 km Registered
6 Lamija Lisičić (#826) Ženska ARK Banovići 0 km Registered
7 Lejla Šabanović (#850) Ženska 0 km Registered
8 Merjem Dubravić (#863) Ženska 0 km Registered
9 Nahla Pestalic (#867) Ženska Ak Sloboda Tehnograd 0 km Registered
10 Nikolina Popović (#855) Ženska AK Vlasenica 0 km Registered
11 Tamara Kuljić (#869) Ženska AK Zvornik 0 km Registered



200m za djecu sa poteškoćama Kategorija: General
Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

200m za djecu sa poteškoćama Kategorija: Muška
Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

200m za djecu sa poteškoćama Kategorija: Ženska
Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme


